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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA

GRAD

VARAZDIN

wiwivarazdin iy e-mail: varazdinig,varazdin hr

Upravni odjel za poslove
gradonacelnika i Gradskog vijeéa
Odsjek za javnu nabavu

KLASA: 406-01/22-01/12
URBROJ: 2186-1-08-22-20
Varazdin, 23. studenoga 2022.

Na temelju ¢lanka 290. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne Novine* broj 120/16 — dalje u
tekstu: ZJN 2016) i ¢lanka 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne
nabave (,,Narodne Novine“ broj 65/17,75/20 dalje u tekstu: Pravilnik), sastavlja se

ZAPISNIK

o pregledu i ocjeni ponuda

1. Ovaj Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda koristi se kao izvje$¢e o postupku javne nabave
sukladno ¢lanku 332, stavak 1. ZJN 2016.

2. NAZIV I SJEDISTE NARUCITELJA: Grad Varazdin, Trg kralja Tomislava 1, 42000
Varazdin, Mati¢ni broj Narucitelja: 2655977, OIB:13269011531, odgovorna osoba Narugitelja:
gradonacelnik dr. sc. Neven Bosilj.

3. PREDMET NABAVE: Sanacija zatvorenog odlagalista neopasnog otpada na lokaciji
gospodarska zona Brezje, Grad Varazdin.

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 148.850.000,00 kuna bez PDV-a.

5. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE: otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti.

6. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 199-22/VV.

7. BROJ OBJAVE IZ ELEKTRONICKOG OGLASNIKA JAVNE NABAVE REPUBLIKE

HRVATSKE:

i Broj objave Vrsta obrasca Datum slanja | Datum objave |
2022/S 0F2-0031027 | Obavijest o nadmetanju 29.7.2022. 1. 8.2022.
2022/S 148-422377 | SL EU Obavijest o nadmetanju 29.7.2022. 3. 8.2022.
2022/S F14-0040953 | Ispravak - Obavijest 0 izmjenama 17.10. 2022. 20.10.2022.

ili dodatnim informacijama
2022/S 204-577469 | SL EU-Ispravak - Obavijest o 17.10.2022. 21.10.2022.

izmjenama ili dodatnim
informacijama




DATUM POCETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDE: 23. studenoga 2022. godine.

PODACI O PONUDITELJIMA KOJI SU PRAVOVREMEQO PODNIJELI PONUDU
PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA PONUDA IZ UPISNIKA O ZAPRIMANJU

ELEKTRONICKIH PONUDA:
Redni Naziv i sjediSte Oznaka Datum i Cijena Cijena
broj ponuditelja ponude vrijeme ponude bez ponude sa
zaprimanja | PDV-a (HRK) PDV-om
(HRK)
5. ZAJEDNICA
PONUDITELJA
CE-ZA-R d.o.0.;
HIS d.o.o.
CE-ZA-R d.o.o0. 221122-1-2022 | 22.11.2022. | 173.381.575,00 | 216.726.968,75

Ul Josipa Loncara 15

10090 Zagreb, HR
OIB: 03860945174
- ¢lan ZP ovlasten za
komunikaciju s
naruciteljem

HIS d.o.o0.

Donja Vis$njica 61D
42255 Donja
Visnjica, HR

OIB: 40515269370
— ¢lan Zajednice
ponuditelja




10. ANALITICKI PRIKAZ TRAZENOG I DOSTAVLJENIH JAMSTAVA ZA OZBILJNOST

PONUDE

Redni broj ponude

1.

NAZIV PONUDITELJA

ZAJEDNICA PONUDITELJA
CE-ZA-R d.o.0.; HIS d.o.o.

JAMSTVO ZA OZBILJNOST PONUDE

Ponuditelj je duZan kao jamstvo za ozbiljnost ponude uz ponudu
dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude u iznosu od 2.000.000,00
kuna u obliku bankarske garancije ,,bez prigovora®, plative ,,na prvi
poziv i, bezuvjetno*
Narucitelj ¢e naplatiti jamstvo za ozbiljnost ponude ukoliko
ponuditelj:

1. odustane od svoje ponude u roku njezine valjanosti,

2. ne dostavi azurirane popratne dokumente sukladno &l. 263.

ZIN 2016

3. ne prihvati ispravak raunske greske,

4. odbije potpisati ugovor o javnoj nabavi,

5. ne dostavi jamstvo za uredno ispunjenje ugovora.
Za naplatu jamstva za ozbiljnost ponude dovoljno je da se u odnosu
na ponuditelja ostvari jedan (bilo koji) od prethodno navedenih
uvjeta.
Ponuditelj moZe umjesto dostavljanja bankarske garancije uplatiti
nov¢ani polog u trazenom iznosu:

- u korist racuna: Proraun Grada Varazdina
- IBAN: HR3924020061847200008, model 68, poziv na
broj: 7706 -OIB ponuditelja.

Jamstvo za ozbiljnost ponude mora trajati minimalno sukladno roku
valjanosti ponude, odnosno 6 mjeseci od isteka roka za dostavu
ponuda.

Uz ponudu dostavljena potvrda
Raiffeisen Bank d.o.0. kao dokaz o
uplati nov€anog pologa na ra¢un Grada
Varazdina u iznosu od 2.000.000,00
HRK

Status transakcije: proveden

Datum uplate: 22.11.2022. u 15:27:21
Jamstveni rok: 6 mjeseci od isteka
roka za dostavu ponuda.

OCJENA:

Jamstvo je valjano

ODBIJANJE PONUDE: DA/NE

NE

11. NAZIV PONUDITELJA KOJI NWJE DOSTAVIO, ILI NIJE DOSTAVIO VALJANO JAMSTVO

ZA OZBILJNOST PONUDE:

Nije primjenjivo, Zajednica ponuditelja CE-ZA-R d.o.0.; HIS d.o.0. dostavila je valjano jamstvo za

ozbiljnost ponude.

12. PRIKAZ VALJANOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU I CJELOVITOSTI

; OBLIK, SADRZAJ I CJELOVITOST PONUDE

CE-ZA-R d.o.0.; HIS d.o.o.

Zajednica ponuditelja

Elektroni¢ki dostavljena ponuda

DA

Oznaka ponude

221122-1-2022

ESPD obrasci dostavljeni

DA — CE-ZA-R d.o.0.

otpada— kao jedan od kriterija za odabir ENP

DA —HIS d.o.0.
ESPD obrasci ispunjeni sukladno dokumentaciji o DA
nabavi
Jezik ponude:hrvatski DA
Popunjen Ponudbeni list sukladno obrascu EOJN RH DA
Dostavljen popunjen Troskovnik DA
Dostavljen potpisan i ovjeren Prijedlog ugovora DA
Prihvacen rok valjanosti ponude (6 mjeseci) DA (6 mjeseci)
Dostavljen Prilog 1- Izjava o vrsti postupka oporabe DA

(ponuden postupak oporabe otpada R3)

PONUDA CJELOVITA:DA/NE

DA




13. ANALITICKI PRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA KVALITATIVNI ODABIR

GOSPODARSKOG SUBJEKTA

' Rednibroj ponude

B

NAZIV PONUDITELJA

Zajednica ponuditelja -
CE-ZA-R d.o.0.; HIS d.o.0.

ODSUTNOST OSNOVA ZA ISKLJUCENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA

Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno ispunio
Dio II. Podaci o gospodarskom subjektu

DA (oba ¢lana Zajednice ponuditelja)*

Ponuditelj je uredno ispunio ESPD obrazac, Dio III:
Osnove za iskljucenje, Odjeljak A Osnove povezane s
kaznenim presudama, sukladno tocki 3.1.1.
Dokumentacije o nabavi

DA (oba ¢lana Zajednice ponuditelja)

Ponuditelj je uredno ispunio ESPD obrazac, Dio III:
Osnove za iskljucenje, Odjeljak B. Osnove povezane s
pla¢anjem poreza ili doprinosa za socijalno osiguranje,
sukladno to¢ki 3.1.2. Dokumentacije o nabavi

DA (oba ¢lana Zajednice ponuditelja)

OCJENA:

Ne postoje osnove za iskljuéenje

ISKLJUCENJE PONUDITELJA:DA/NE

NE

KITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG

SUBJEKTA (UVJETI SPOSOBNOSTTI)

Ponuditelj je uredno ispunio ESPD obrazac, Dio IV:
Kriteriji za odabir gospodarskog subjekta, Odjeljak A:
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti,
to¢ka 1., sukladno toc¢ki 4.1. Dokumentacije o nabavi

DA (oba ¢lana Zajednice ponuditelja)

Ponuditelj je uredno ispunio ESPD obrazac, Dio IV:
Kriteriji za odabir gospodarskog subjekta, Odjeljak B:
Ekonomska i financijska sposobnost, totka 1a) OPCI
GODISNJI  PROMET  sukladno  totki  4.2.
Dokumentacije o nabavi

DA - CE-ZA-R d.o.o.
¢lan zajednice ovlasten za komunikaciju s
naruditeljem
(1.740.199.942,55 HRK)

Ponuditelj je uredno ispunio ESPD obrazac, Dio IV:
Kriteriji za odabir gospodarskog subjekta, Odjeljak C:

Tehnicka 1 struéna sposobnost, tocka 1A) ZA
UGOVORE O JAVNIM RADOVIMA
DEFINIRANOG TIPA  sukladno to¢ki 4.3.1.

Dokumentacije o nabavi (min. 45.000.000,00 HRK)

DA - CE-ZA-R d.o.0.
¢lan zajednice ovlasten za komunikaciju s
naruciteljem (45.100.077,16 HRK)

Ponuditelj je uredno ispunio ESPD obrazac, Dio
IV:Kriteriji za odabir gospodarskog subjekta, Odjeljak
C: Tehnicka i struéna sposobnost, tocka 6)
OBRAZOVNE [ STRUCNE KVALIFIKACUE
sukladno toc¢ki 4.3.2. Dokumentacije o nabavi (1
(jednog) inZenjera gradiliSta i/ili voditelja radova
gradevinske struke koji ispunjava uvjete sukladno
Zakonu o poslovima i djelatnostima prostornog
uredenja i gradnje (NN 78/15, 118/18, 110/19).

HIS d.o.o.
Vukovié Zeljko ing. grad., inzenjer gradilista
Upisan u Imenik inZenjera gradilista,
Broj upisa: GIG 619

Podugovor

Nije primjenjivo

Oslanjanje na sposobnost drugih subjekata

Nije primjenjivo

Izjave o ustupanju resursa

Nije primjenjivo

Ponuditelj je uredno ispunio DIO VI Zavrine izjave

DA (oba ¢lana Zajednice ponuditelja)

OCJENA:

VALJANA

ODBIJANJE PONUDE:DA/NE

NE




14.

15.

16.

17.

18.

*Oba Clana Zajednice ponuditelja u ESPD odgovoru, Dio II. Podaci o gospodarskom subjektu, C:
Podaci o oslanjanju na sposobnost drugih subjekata, na pitanje: Oslanja li se gospodarski subjekt na
sposobnost drugih subjekata kako bi ispunio kriterije za odabir utvrdene u dijelu IV. te kriterije i
pravila (ako postoje) utvrdene u dijelu V. u nastavku? - odgovorili su ,,NE“, a iz cjelokupne ponude je
razvidno da se ¢lanovi Zajednice medusobno oslanjaju kako bi dokazali uvjete ekonomske i financijske
te tehnicke i strucne sposobnosti trazene dokumentacijom nabavi. Zajednica ponuditelja zajednitki
dokazuje navedenu sposobnost, odnosno CE-ZA-R d.o.0. dokazuje ekonomsku i financijsku sposobnost
te tehniCku i stru¢nu sposobnost sukladno tockama 4.2. i 4.3.1. dokumentacije o nabavi, a HIS d.o0.o.
tehnicku i struénu sposobnost sukladno to¢ki 4.3.2. dokumentacije o nabavi.

NAZIV PONUDITELJA KOJI NE UDOVOLJAVA KRITERIJIMA ZA KVALITATIVNI
ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA
Nije primjenjivo.

ANALIZA PONUDA VEZANO UZ ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA
PREDMETA NABAVE [ TEHNICKIH SPECIFIKACIJA

Redni [spunjenje zahtjeva vezanih Odbijanje
Naziv ponuditelja broj za opis predmeta nabave i ponude: da/ne
ponude tehnickih specifikacija
Zajednica ponuditelja
CE-ZA-R d.o.0.; HIS d.o.o. 1. DA NE

PODACI O POJASNJENJU ILI UPOTPUNJAVANJU INFORMACIJA ILI
DOKUMENTACIJE, AKO IH JE BILO:

Kako je navedeno u toc¢ki 13. ovog Zapisnika, oba ¢lana Zajednice ponuditelja u ESPD
odgovoru, Dio II. Podaci o gospodarskom subjektu, C: Podaci o oslanjanju na sposobnost
drugih subjekata, na pitanje: Oslanja li se gospodarski subjekt na sposobnost drugih subjekata
kako bi ispunio kriterije za odabir utvrdene u dijelu IV. te kriterije i pravila (ako postoje)
utvrdene u dijelu V. u nastavku? — pogres$no su odgovorili sa NE, a iz cjelokupne ponude je
razvidno da se medusobno oslanjaju kako bi dokazali uvjete ekonomske i financijske te
tehnicke 1 struéne sposobnosti trazene dokumentacijom nabavi. Zajednica ponuditelja
zajednicki dokazuje navedenu sposobnost, odnosno CE-ZA-R d.o.o0. dokazuje ekonomsku i
financijsku sposobnost te tehni¢ku i struénu sposobnost sukladno todkama 4.2. i 4.3.1.
dokumentacije o nabavi, a HIS d.o.0. dokazuje tehni¢ku i struénu sposobnost sukladno to¢ki
4.3.2. dokumentacije o nabavi.

Slijedom navedenog, te uzimajuci u obzir odredbu ¢lanka 277. Zakona o javnoj nabavi kojom
je propisano da se zajednica ponuditelja moZe osloniti na sposobnost ¢lanova zajednice ili
drugih subjekata pod uvjetima odredenim Zakonom, kao i okolnost da Zajednica ponuditelja
ispunjava sve traZene uvjete sposobnosti, Naruditelj nije primijenio moguénost propisanu
¢lankom 293 stavak 1. ZJN-a jer naveden pogresan odgovor ne utjede na valjanost ponude.

PRIKAZ ISPUNJENJA OSTALIH UVJETA IZ DOKUMENTACIJE O NABAVI, AKO
IH JE BILO
Nije primjenjivo.

PODACI O ISPRAVCIMA RACUNSKIH POGRESAKA U PONUDAMA :

Provjerom racunske ispravnosti u zaprimljenoj ponudi nisu utvrdene racunske pogreske te
cijena ponude ostaje ista kako je navedeno u tocki 9. ovog Zapisnika.

Cijena ponude veca je procijenjene vrijednosti predmeta nabave, ali Narucitelj nije obvezan
ponistiti postupak javne nabave temeljem ¢lanka 298. st.1. to¢.9. jer ée osigurati financijska
sredstva za predmetnu nabavu nakon dobivanja sredstava dugoro¢nog kredita te sredstva
Fonda za zaStitu okolisa i energetsku ucinkovitost koji financira 40% prihvatljivih troskova,
sukladno Pravilniku o uvjetima i nac¢inu dodjeljivanja sredstava Fonda za zaStitu okolisa i



19.

20.

21.

energetsku ucinkovitost te kriterijima i mjerilima za ocjenjivanje zahtjeva za dodjeljivanje
sredstava Fonda (NN 18/2009, 42/12, 73/13, 29/14, 155/14 1 132/21).

RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE ZA KOJU JE OCIJENJENO DA JE IZUZETNO
NISKA:

Nije primjenjivo.

NAZIV 1 SJEDISTE PONUDITELJA CIJE SE PONUDE ODBIJAJU NA OSNOVI
REZULTATA PREGLEDA I OCJENE PONUDA TE OBRAZLOZENJE RAZLOGA
ZA NJIHOVO ODBIJANJE:

Nije primjenjivo.

ANALIZA VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE
(ekonomski najpovoljnija ponuda temeljem ¢lanka 283. ZJN 2016)

Kriterij za odabir je ekonomski najpovoljnija ponuda. Naruéitelj izmedu prihvatljivih ponuda
sposobnih ponuditelja odabire ekonomski najpovoljniju ponudu na temelju sljedeéih kriterija:

Redni OPIS Mogu¢i broj bodova u TezZinski udio u
broj kategoriji ukupnim bodovima
CIJENA:
A | Ukupna cijena ponude s PDV-om: 70 70%
DODATNI KRITERIJ:
B | Vrsta postupka oporabe otpada 30 30%
UKUPNO: 100 100%

A. Cijena ponude (C)
Broj bodova koje ¢e ponuda dobiti prema kriteriju cijene, odreduje se omjerom najniZe
ponudene cijene i cijene promatrane ponude.
Za ovaj kriterij ponuditelj moZe dobiti najvi§e 70 bodova. Kao kriterij koristi se visina ukupne
vrijednosti ponude. Ponuda koja u usporedbi s ostalim ponudama nudi najniZzu ukupnu cijenu
dobiva najviSe bodova. Narucitelj ¢e ponude bodovati do 70 bodova, i to tako, da ¢e ponuda s
najnizom cijenom dobiti najveéi broj bodova, a svaka sljede¢a u odnosu na prethodnu
razmjerno manji broj bodova, prema formuli:

C =(Cmin/Cp) x 70

pri Cemu je:
- C—broj bodova za kriterij cijena
- Cmin —iznos ponude sa najniZom ukupnom cijenom od svih ponuda
- Cp - iznos promatrane ponude koja se ocjenjuje
- 70 — ucesée u ukupnoj ocjeni

B. Vrsta postupka oporabe (P)

Direktiva o otpadu 2008/98 EZ i izmjene Direktive o otpadu 2018/851 definira hijerarhiju
gospodarenja otpada u ¢lanku 4 kako slijedi: a) sprje¢avanje nastanka otpada, b) priprema za
ponovnu uporabu, c) recikliranje, d) drugi postupci oporabe npr. energetska oporaba, e)
zbrinjavanje. Dodatno u ¢lanku 4. stavku 3. navodi se i da ¢e drzave ¢lanice primjenjivati
ckonomske instrumente i druge mjere kako bi potaknule na primjenu hijerarhije otpada poput
onih navedenih u Prilogu IV.a ili drugih prikladnih instrumenata i mjera.

Zbog navedenog se za potrebe ovog natjecaja kao dodatni kriterij boduje vrsta oporabe prema
hijerarhiji gospodarenja otpadom. Prema ovom kriteriju ponuditelj moze dobiti najvise 30
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bodova. Ponuditelj koji ponudi postupak oporabe otpada R1 dobit ¢e 15 bodova, a ponuditel;
koji ponudi postupak R3 dobit ¢e 30 bodova.
Postupci oporabe otpada R1 i R3 definirani su Pravilnikom o gospodarenju otpadom (NN

81/2020).
Vrsta postupka oporabe otpada Broj bodova (P)
R-1 15
R-3 30

Ukupan broj bodova za svaku pojedinu ponudu (U) raduna se prema formuli:

Gdje je
- U — ukupan broj bodova
- C—broj bodova za kriterij cijena

U=C+P

- P —broj bodova za kriterij vrste postupka oporabe otpada

TABELARNI PRIKAZ BODOVANJA PONUDE
Temeljem Clanka 294. stavka 2. Grad Varazdin kao javni narucitelj koji ne moze koristiti
pravo na pretporez usporeduje cijene ponuda s porezom na dodanu vrijednost.

Zajednica ponuditelja
OPIS Oznaka / formula CE-ZA-R d.o.0.;
HIS d.o.o.
CIJENA - C C
Cijena najnize ponude s PDV-om Cmin 216.726.968,75
Cijena ponude koja je predmet ocjene s
PDV-om Cp 216.726.968,75
Broj bodova po kriteriju cijena C C=(Cmin/Cp)*70 70
VRSTA POSTUPKA OPORABE - P
Vrsta postupka oporabe R-1 15 bodova
Vrsta postupka oporabe R-3 30 bodova 30
Broj bodova -Vrsta postupka oporabe (P) 30,00
UKUPNA OCJENA PONUDE U=C+P 100,00

22. RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE
(ekonomski najpovoljnija ponuda temeljem ¢lanka 283. ZJN 2016):

RANG | REDNI PONUDITELIJ OSTVARENI
BROJ BROJ BODOVA
1. l. Zajednica ponuditelja CE-ZA-R d.o.o.;HIS d.o.o. 100,00

23. PODACI I REZULTAT PROVJERE PONUDITELJA KOJI JE PODNIO
EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJU PONUDU S KOJIM NARUCITELJ NAMJERAVA
SKLOPITI UGOVOR O JAVNOJ NABAVI
Temeljem c¢lanka 263. ZJN 2016 Narucitelj je tijekom postupka pregleda i ocjene ponuda
putem EOJN RH izvrsio provjeru dostupnih dokumenata (sudski registar, kaznena i porezna
evidencija) za Zajednicu ponuditelja koja je dostavila ekonomski najpovoljniju ponudu te na
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temelju pribavljenih dokumenata od 28. studenoga 2022. utvrdio da ne postoje osnove za
iskljucenje Zajednice ponuditelja CE-ZA-R d.0.0.;HIS d.o.0. iz postupka javne nabave
temeljem ¢lanka 251. st.l.t.1 i da udovoljava uvjetima sposobnosti za obavljanje
profesionalne djelatnosti temeljem ¢lanka 257.st. 1. ZJN 2016, a dana 5. prosinca 2022,
godine utvrdio da ne postoje osnove za iskljucenje iz ¢lanka 252. st.1. ZJN 2016.

Dokumenti dohvaceni putem sustava EOJN RH - Dohvat dokaza iz registara i evidencija RH
nalaze se u privitku ovog Zapisnika i ¢ine njegov sastavni dio.

Dana 28. studenoga 2022. godine, Narucitelj je pozvao Zajednicu ponuditelja CE-ZA-R
d.o.0;HIS d.0o.o. na dostavu aZuriranih popratnih dokumenata u svrhu dokazivanja
ekonomske 1 financijske te tehni¢ke i struéne sposobnosti trazene tofkama 4.2. i 4.3.
dokumentacije o nabavi, a kao krajnji rok za dostavu utvrden je istek posljednjeg sata dana 5.
prosinca 2022. godine.

Pozvana Zajednica ponuditelja dostavila je trazene aZurirane popratne dokumente kojima je
dokazala ispunjenje uvjeta ekonomske i financijske te tehni¢ke i stru¢ne sposobnosti dana 2.
prosinca 2022. godine.

Nakon zaprimanja azuriranih popratnih dokumenata Naruditelj nije bio u mogucnosti
nastaviti postupak javne nabave i donijeti odluku o odabiru jer nije donijet proradun za 2023.
godinu.

Sjednica Gradskog vije¢a Grada Varazdina na kojoj nije izglasan prora¢un za 2023. godinu
odrzana je 30. studenoga 2022. godine te Grad Varazdin kao javni narucitelj nije imao, niti je
mogao osigurati financijska sredstva potrebna za predmetnu nabavu s obzirom da je Proracun
Grada Varazdina za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu donijet tek 5. svibnja
2023. godine.

U prilog navedenom navodi se i odredba ¢lanka 44. stavka 8. Zakona o prorac¢unu (NN
144/21) kojom je propisano da u razdoblju privremenog financiranja proracunski korisnici ne
smiju preuzimati nove obveze na teret razdoblja nakon privremenog financiranja, osim
obveza za financiranje projekata koji se sufinanciraju iz sredstava Europske unije.

Slijedom navedenog te uzimajuéi u obzir ¢injenicu da je nakon dostave aZuriranih popratnih
dokumenata Zajednice ponuditelja pros§lo pet mjeseci, Naruditelj je dana 3. svibnja 2023.
godine putem sustava EOJN RH - Dohvat dokaza iz registara i evidencija RH izvrSio
provjeru u svrhu utvrdivanja nepostojanja obveznih razloga za isklju¢enje i udovoljavanju
uvjetima sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti Zajednice ponuditelja.

Na temelju pribavljenih dokumenata od 3. svibnja 2023. Narucitelj je utvrdio da ne postoje
osnove za iskljucenje Zajednice ponuditelja CE-ZA-R d.o.0.;HIS d.0.0. iz postupka javne
nabave temeljem ¢lanka 251. st.1.t.1 i da udovoljava uvjetima sposobnosti za obavljanje
profesionalne djelatnosti temeljem ¢lanka 257.st. 1. ZIN 2016, a dana 9. i 12. svibnja 2023.
godine utvrdio da ne postoje osnove za iskljucenje iz ¢lanka 252. st.1. ZIN 2016.

Dokumenti dohvaceni putem sustava EOJN RH - Dohvat dokaza iz registara i evidencija RH
nalaze se u privitku ovog Zapisnika i ¢ine njegov sastavni dio.

Sukladno tocki 7.15. dokumentacije o nabavi odabrana Zajednica ponuditelja dostaviti ¢e
nakon potpisa ugovora, a prije pocetka prvog posla, (najkasnije u roku od 20 dana od dana
potpisa ugovora) dokumente kojima dokazuje da ispunjava uvjete i zahtjeve koji moraju biti
ispunjeni sukladno Zakonu o gospodarenju otpadom, Zakonu o gradnji te Zakonu o
poslovima i djelatnostima u prostornom uredenju i gradnji.



24,

25.

26.

27.

28.

i

30.

NAZIV PONUDITELJA S KOJIM NARUCITEL) NAMJERAVA SKLOPITI
UGOVOR O JAVNOJ NABAVI 1 RAZLOZI ZA ODABIR:

Ponuda oznake: 221122-1-2022 od 23. studenoga 2022. godine, Zajednice ponuditelja CE-
ZA-R d.o.o;HIS d.o.0., Josipa Lonéara 15, 10090 Zagreb, u potpunosti zadovoljava uvjete iz
Dokumentacije o nabavi te je prema primijenjenom kriteriju za odabir ponude u provedenom
postupku pregleda i ocjene ponuda, ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija ponuda.

Cijena ponude veca je procijenjene vrijednosti predmeta nabave, ali Narucitelj nije obvezan
ponistiti postupak javne nabave temeljem ¢lanka 298. st.1. to¢.9. jer ¢e osigurati financijska
sredstva za predmetnu nabavu nakon odobravanja sredstava dugoro¢nog kredita te sredstava
Fonda za zastitu okolisa i energetsku uéinkovitost koji financira 40% prihvatljivih troskova,
sukladno Pravilniku o uvjetima i nac¢inu dodjeljivanja sredstava Fonda za zastitu okolisa i
energetsku ucinkovitost te Kriterijima 1 mjerilima za ocjenjivanje zahtjeva za dodjeljivanje
sredstava Fonda (NN 18/2009, 42/12, 73/13, 29/14, 155/14 1 132/21).

Sukladno toc¢ki 2.9. dokumentacije o nabavi sklapanje ugovora o javnoj nabavi uvjetovano je
dobivanjem suglasnosti za zaduzivanje te ¢e se ugovor sklopiti nakon pribavljanja:

- Odluke Vlade Republike Hrvatske o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog odbora
Fonda za =zastitu okolisa i energetsku ucinkovitost za sklapanje ugovora o
sufinanciranju projekta “Sanacija zatvorenog odlagalista neopasnog otpada na lokaciji
gospodarska Brezje, Grad Varazdin” i

- Odluke Vlade Republike Hrvatske o davanju suglasnosti Gradu Varazdinu za
dugoro¢no zaduZenje radi financiranja investicije Uredivanje i opremanje gospodarske
zone Brezje”.

Temeljem navedenog, a u skladu s odredbom ¢lanka 307. stavak 4. ZJN 2016 ugovor o
javnoj nabavi sklopit ¢e se po dobivanju prethodno navedenih suglasnosti Vlade Republike
Hrvatske.

PODACI O DIJELU UGOVORA KOJI SE DAJU U PODUGOVOR I PODACI O
PODIZVODITELJIMA:
Nije primjenjivo.

RAZLOZI ZA PONISTENJE POSTUPKA, ako je primjenjivo:
Nije primjenjivo.

RAZLOZI ZASTO NISU KORISTENA ELEKTRONICKA SREDSTVA
KOMUNIKACIJE, ako je primjenjivo:
Nije primjenjivo.

PODACI O OTKRIVENIM SUKOBIMA INTERESA TE PODUZETIM MJERAMA
U CILJU OTKLANJANJA SUKOBA INTERESA, ako je primjenjivo:
Nije primjenjivo.

PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUCITELJA ZA DONOSENJE ODLUKE
O ODABIRU ILI ODLUKE O PONISTENJU, S OBRAZLOZENJEM:

PredlaZe se odgovornoj osobi Narucitelja donosenje odluke o odabiru, kako je navedeno u
tocki 24. ovoga Zapisnika.

DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA: 15. svibnja 2023. godine.



31. IME I PREZIME TE POTPIS OSOBA JE S

PONUDA: _
g~
1. Vlado Podbreznicki //»/, Za
2. Bojan Lukman 7 /f} 4
3. Karmen Mei¢ , // %ﬂ
4. Andrejana Santek % }ﬁl/ /
5. Jelena Vujec UL';EC/
Prilog Zapisniku:

1

2.
3.
4

AZurirani popratni dokumenti dohvaceni putem EOJN RH
Zahtjev za dostavu aZuriranih popratnih dokumenata Zajednice ponuditelja
Dostava azuriranih popratnih dokumenata Zajednice ponuditelja

Dohvat aZuriranih popratnih dokumenata Zajednice ponuditelja od 3. do 12. 5.2023.

7 1ZVRSILE PREGLED I OCJENU
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Elektroni¢ki oglasnik javne nabave
Narodne novine d.d.

IzvjesStaj s podacima iz Sudskog registra

Osnovni podaci o pravnoj osobi:

MBS: 080566020

OIB: 03860945174

Puni naziv: CE-ZA-R Centar za reciklazu d.o.0.

Skraceni naziv: CE-ZA-R d.o.0.

Pravni oblik: Drustvo s ograni¢enom odgovornoséu

Adresa sjedista: Ulica Josipa Lon&ara 15, 10000 Zagreb, HRVATSKA

Podaci o osnivad¢ima

Osnivadéi - pravne osobe:

C.1.0.S. GRUPA DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA SAKUPLJANJE | PRIMARNU PRERADU
INDUSTRIJSKIH OTPADAKA TE UNUTARNJU | VANJSKU TRGOVINU, OIB: 32900007680, MB: —, ZAGREB,
HRVATSKA

Osnivaci - fizicke osobe:

Podaci o ovlastenicima

Ovlastenici - pravne osobe:

Ovlastenici - fizicke osobe:

SLOBODAN MIHALJEVIC, OIB: 12120843972, prokurist

ZELJKO TEUFEL, OIB: 14330425588, &lan uprave

JURE VUKIC, OIB: 09387073512, predsjednik uprave

ANTE PRIPUZ, OIB: 99018191918, predsjednik nadzornog odbora

SANJA BABIC, OIB: 28018208970, zamjenik predsjednika nadzornog odbora
BRANIMIR RADELJIC, OIB: 30840871357, &lan nadzornog odbora

Ovaj izvadak izdaje se u svrhu provodenja postupka javne nabave u Elektroni¢kom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske i ne moze se koristiti u druge svrhe.

U Zagrebu, 28. studenog 2022.
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Klasa: 740-02/22-03/156968
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da CE-ZA-R d.o.0., osnovano 09.06.2006. g., OIB: 03860945174, mjesto osnivanja
Zagreb, sa sjediStem na adresi Ulica Josipa Lon¢ara 15, 10000 Zagreb HRVATSKA
prema raspoloZzivim podacima kaznene evidenciie ovoga Ministarstva NIJE
OSUDBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem &l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javhoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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Klasa: 740-02/22-03/156963
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da JURE VUKIC, rod. VUKIC, roden-a 11.05.1981. g., OIB: 09387073512, mjesto
rodenja SPLIT, ime oca MARKO, prebivaliste RASELJKINA 13, 21000 SPLIT
HRVATSKA prema raspoloZivim podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva
NIJE OSUBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢&l. 262. st. 1.
u sv. &l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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Klasa: 740-02/22-03/156964
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da ANTE PRIPUZ, rod. PRIPUZ, roden-a 08.11.1981. g., OIB: 99018191918, mjesto
rodenja ZAGREB, ime oca PETAR, prebivaliste PANTOVCAK 262, 10000 ZAGREB

HRVATSKA prema raspoloZivim podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva
NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUBA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo

Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/156967
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da BRANIMIR RADELJIC, rod. RADELJIC, roden-a 04.08.1979. g., OIB:
30840871357, mjesto rodenja ZAGREB, ime oca JANKO, prebivaliste RUDESKI
ODVOJAK 6, 10000 ZAGREB HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene
evidencije ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem &l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo
Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/156966
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da SANJA BABIC, rod. BABIC, roden-a 12.04.1971. g., OIB: 28018208970, mjesto
rodenja SPLIT, ime oca JOSIP, prebivaliste JARNOVICEVA 17B, 10000 ZAGREB
HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva
NIJE OSUBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem &l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE
Uprava za kaznenc pravo
Qdjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/156962
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza; 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da ZELJKO TEUFEL, rod. TEUFEL, roden-a 25.08.1978. g., OIB: 14330425588,
mjesto rodenja OSIJEK, ime oca MIROSLAV, prebivaliste BOHINJSKA 17, 47000
KARLOVAC HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga
Ministarstva NIJE OSUBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javhe nabave temeljem €l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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Klasa: 740-02/22-03/156961
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da SLOBODAN MIHALJEVIC, rod. MIHALJEVIC, roden-a 11.02.1952. g., OIB:
12120843972, mjesto rodenja GRAB, ime oca JOZO, prebivaliste ULICA DOMINIKA
MANDICA 63C, 10000 ZAGREB HRVATSKA prema raspoloZivim podacima
kaznene evidencije ovoga Ministarstva NIJE OSUBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



l‘:u:r Elektronicki zapis

REPUBLIKA HRVATSKA LI
MINISTARSTVO FINANCIJA Y P
POREZNA UPRAVA q?,

URED ZA VELIKE POREZNE OBVEZNIKE

KLASA: 034-04/22-10/9855
URBROJ: 513-07-23-02-22-2

ZAGREB, 05. prosinca 2022,

Temeljem c¢lanka 11. to¢ke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 i 98/19),
¢lanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21) i ¢lanka 4.
Opceg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 42/20), na zahtjev
stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da
CE-ZA-R D.O.O.

(Ime i prezime ili naziv)

Ulica Josipa LonCara 15, Zagreb
(Adresa)

03860945174
(0IB)

na dan 05.12.2022., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluZbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Napomena: Ministarstvo financija, Porezna uprava je s poreznim obveznikom dana
25.04.2022.godine sklopila upravni ugovor na ukupni iznos duga od 23.847.974,40 kn, koji se
obveznik obvezao platiti kroz 24 mjesecna anuiteta. Porezni obveznik se pridrZzava ugovorenih rokova
i nadina pladanja mjesecnih anuiteta.

Ova potvrda se izdaje u svrhu provjere osnova za iskljuCenje gospodarskog subjekta iz postupka
javne nabave (€l. 252. ZJN 2016.).

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga |. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi

(Narodne novine, broj 92/21, 93/21 — ispravak i 95/21 — ispravak) upravna pristojba se ne placa pred
tijelima drZzavne uprave.

Vrijeme izdavanja: 05.12.2022. 11:09:29
EER I1zdavatelj certifikata: CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR
I ..... Naziv certifikata: SERIALNUMBER=P106.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
W W UPRAVA, L=ZAGREB, OU=SREDISNJI URED, OU=POREZNA UPRAVA,
“HC 0ID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR
(REPUBLIKA HRVATSKA| Algoritam potpisa: | SHAZ56wWithRSA
MllegQRSLVO FINANCIIA  ['groj zapisa; (C081836A000E
FEAURRAVA | Kontrolni broj: | 6728

Na internet adresi https://porezna.gov.li/dokumenti/provjera.html moZete provjeriti lo€nost podataka navedenih u ovom
elekfronickom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjen: QR koda, sustav ¢e pokazati izvornik
ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identiéna prikazanom izvorniku u digitalnorn obliku, Ministarstve financija, Porezna uprava,
potvrduje tocnost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave
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Elektroni¢ki oglasnik javne nabave
Narodne novine d.d.

lzvjesStaj s podacima iz Sudskog registra

Osnovni podaci o pravnoj osobi:

MBS: 070020513

OIB: 40515269370

Puni naziv: HIS drustvo s ograniéenom odgovornoscu za gradevinarstvo, projektiranje i trgovinu
Skraéeni naziv: HIS d.o.o.

Pravni oblik: Drustvo s ograni¢enom odgovorno$cu

Adresa sjedista: Donja Visnjica 61D, 42250 Donja Vis$njica, HRVATSKA

Podaci o osnivaéima

Osnivagéi - pravne osobe:

Osnivaci - fizicke osobe:
SLAVKO HRZENJAK, OIB: 44296131343

Podaci o ovlastenicima

Ovlastenici - pravne osobe:

Ovlastenici - fizicke osobe:

NADA PUNTAR, OIB: 45250356487, prokurist
SLAVKO HRZENJAK, OIB: 44296131343, prokurist
GORAN PETKOVIC, OIB: 29504402300, direktor

Ovaj izvadak izdaje se u svrhu provodenja postupka javne nabave u Elektroni¢kom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske i ne moze se koristiti u druge svrhe.

U Zagrebu, 28. studenog 2022.
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUBA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo
Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/156973
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da HIS d.o.o., osnovano 12.06.1992. g., OIB: 40515269370, mjesto osnivanja
Varazdin, sa sjediStem na adresi Donja Visnjica 61D, 42250 Donja Vidnjica
HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva
NIJE OSUBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem €l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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Klasa: 740-02/22-03/156970
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da NADA PUNTAR, rod. GRUBIC, roden-a 23.03.1958. g., OIB: 45250356487,
mjesto rodenja ZAGREB, ime oca TODOR, prebivaliste PLATANA 20, 10434
STRMEC HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga
Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem €l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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Klasa: 740-02/22-03/156971
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da SLAVKO HRZENJAK, rod. HRZENJAK, roden-a 20.10.1958. g., OIB:
44296131343, mjesto rodenja ZLOGONJE, ime oca ANDRO, prebivaliste
ZLOGONJE 90, 42255 ZLOGONJE HRVATSKA prema raspolozivim podacima
kaznene evidencije ovoga Ministarstva NIJE OSUBDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem &l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251, Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUBA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo
Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/156972
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 355496

Zagreb, 28.11.2022 godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.
karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da GORAN PETKOVIC, rod. PETKOVIC, roden-a 05.11.1957. g¢g., OIB:
29504402300, mjesto rodenja SIBENIK, ime oca NIKOLA, prebivaliste VRBIK 20,
10000 ZAGREB HRVATSKA prema raspoloZivim podacima kaznene evidencije
ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem &l 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



]

::::: Elektronicki zapis
REPUBLIKA HRVATSKA LI
MINISTARSTVO FINANCIJA Im %F‘ %ﬁﬁl ‘”
POREZNA UPRAVA H A
PODRUCNI URED VARAZDIN
ISPOSTAVA IVANEC

KLASA: 034-04/22-10/2111
URBROJ: 513-07-05-02-22-2

IVANEC, PURE ARNOLDA 11, 05. prosinca 2022,

Temeljem Clanka 11. tocke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 i 98/19),
¢lanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21) i ¢lanka 4.
Opceg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 42/20), na zahtjev
stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da
HIS D.O.O.

(Ime i prezime ili naziv)
Donja Visnjica 61/D, Donja ViSnjica
(Adresa)

40515269370
(OIB)

na dan 05.12.2022., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluZbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Ova potvrda se izdaje u svrhu provjere osnova za iskljucenje gospodarskog subjekta iz postupka
javne nabave (€l. 252. ZJN 2016.).

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi

(Narodne novine, broj 92/21, 93/21 — ispravak i 95/21 — ispravak) upravna pristojba se ne plac¢a pred
tijelima drzavne uprave.

m | viijeme izdavanja: | 05.12.2022. 14:02:09

il Izdavatelj certifikata: [ CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR
W | .' Naziv certifikata: | SERIALNUMBER=P106.37, CN:M!NISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
.' UPRAVA, L=ZAGREB, OU=SREDISNJI URED, OU=POREZNA UPRAVA,
".l | OID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR
REPUBLIKA HRVATSKA| ajgoritam potpisa: | SHA256WithRSA -
| MINISTARSTVO FINANCIJA Broj zapisa: | 03ADAG8CO00E
! POREZNA UPRAVA | Kontrolni broj: | BBBY

|

Na internet adresi https://porezna.gov.i/dokumenti/provjera.itml moZete provjeriti tocnost podataka navedenih u ovom
elekironickom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontroluog broja ili skeniranjem QR koda, sustav ¢e pokazati izvornik
ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvorniku u digitaluom obliku, Ministarstvo financija, Porezna uprava,
| potvrduje tocnost isprave i stanja podaraka v trenutku izrade isprave

i |

1/1
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA

Ve .
{:a GRAD VARAZDIN

www varazdin he - e-mail: varazdin@@varazdin hr

Upravni odjel za financije,
proracun i javnu nabavu

KLASA:406-01/22-01/12
URBROJ:2186-1-08-22-21
Varazdin, 28. studenoga 2022.

Evidencijski broj nabave: 199-22/VV

ZAJEDNICA PONUDITELJA
CE-ZA-R d.o.0.;HIS d.o.o.
Ulica Josipa Lon¢ara 15

10000 ZAGREB

PREDMET: Poziv na dostavu aZuriranih popratnih dokumenata u provedenom otvorenom

postupku javne nabave velike vrijednosti — Sanacija zatvorenog odlagalista
neopasnog otpada na lokaciji gospodarska zona Brezje, Grad Varazdin, broj
objave Obavijesti 0 nadmetanju iz EOJN RH:2022/S 0F2-0031027, broj objave
u SL EU 2022/S 148-422377

Postovani,

Sukladno ¢lanku 263. stavku 1. Zakon o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/16,
dalje u tekstu: ZIN 2016) i ¢lanku 20. stavku 1. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi
u postupcima javne nabave (,,Narodne novine* broj 65/17 i 75/20, dalje u tekstu: Pravilnik),
pozivamo Vas na dostavu aZuriranih popratnih dokumenta kako slijedi:

izjave o ukupnom prometu u tri posljednje dostupne financijske godine,
ovisno o datumu osnivanja ili pocetka obavljanja djelatnosti gospodarskog
subjekta, ako je informacija o tim prometima dostupna. Sukladno ¢élanku 267. st.
2. ako gospodarski subjekt iz opravdanog razloga nije u moguénosti predoditi
navedene dokumente, on moZe dokazati svoju ekonomsku ili financijsku
sposobnost bilo kojim drugim dokumentom koji javni naruitelj smatra
prikladnim. U slu€aju da ponuditelj dostavlja dokazne dokumente u kojima je
iznos izrazen u EUR 1ili drugoj stranoj valuti, za preraCunavanje u kune
primjenjuje se srednji teCaj Hrvatske narodne banke na dan slanja poziva na
nadmetanje (sukladno ¢l. 87 st. 1 ZJN 2016).
popisa izvrSenih radova koji mora sadrzavati

- vrijednost radova;

- datum pocetka;

- datum zavrSetka;

- naziv druge ugovorne strane (naziv, sjediSte, kontakt osobu i kontakt

podatke) i
- predmet radova s opisom izvrSenih radova.



Popis izvrSenih radova sadrzava ili mu se prilaZe potvrda druge ugovorne strane o
urednom izvodenju i ishodu najvaznijih radova.
Potvrde druge ugovorne strane o urednom izvodenju i ishodu najvaznijih
radova moraju sadrzavati:
- vrijednost radova
- datum zavrSetka radova ili potvrde o preuzimanju izvedenih radova (npr.
zapisnik o primopredaji)
- naziv druge ugovorne strane (naziv, sjediSte, kontakt osobu i kontakt
podatke)
- predmet radova s opisom izvrSenih radova
- navod o urednom izvr$enju radova.
- za nominiranog stru¢njaka
o dokaz o formalnom obrazovanju nominiranog tehni¢kog struénjaka,
npr. presliku diplome ili jednakovrijednog dokumenta kojim se isto
nedvojbeno dokazuje i
o Potvrdu/ Uvjerenje o poloZzenom struénom ispitu - ukoliko je iz dokaza
o poloZzenom struénom ispitu vidljiv podatak o zavrSenom
preddiplomskom studiju, odnosno ste¢enom akademskom nazivu, tada
uz isti nije potrebno dostavljati diplomu ili drugi dokument kojim se ta
¢injenica dokazuje
ili
o Potvrdu o upisu u imenik inZenjera gradiliSta odnosno imenik
voditelja radova odgovarajuce komore, u skladu sa zakonom kojim se
ureduje udruZivanje u Komoru.
Narucitelj je samostalno putem EOJN RH (Dohvat dokaza iz registara i evidencija RH) za
oba ¢lana Zajednice ponuditelja pribavio slijede¢e azurirane dokumente:
» Izvjestaj s podacima iz Sudskog registra,
*  Uvjerenje Odjela kaznene evidencije Ministarstva pravosuda i
»  Potvrdu porezne uprave te iste niste u obvezi dostavljati.

Dokumenti traZeni toc¢kom 7.15. dokumentacije o nabavi (Uvjeti i zahtjevi koji moraju biti
ispunjeni sukladno posebnim propisima ili strucnim pravilima), a kojima odabrani ponuditelj
dokazuje da ispunjava uvjete i zahtjeve koji moraju biti ispunjeni sukladno Zakonu o
gospodarenju otpadom, Zakonu o gradnji te Zakonu o poslovima i djelatnostima u
prostornom uredenju i gradnji, odabrani ponuditelj dostaviti ¢e nakon potpisa ugovora, a prije
pocetka prvog posla, a najkasnije u roku od 20 dana od dana potpisa ugovora.

TraZene aZurirane popratne dokumente mozete dostaviti u neovjerenoj preslici
isklju¢ivo putem Elektroni¢kog oglasnika javne nabave RH, najkasnije do isteka posljednjeg
sata dana 5. prosinca 2022. godine

S poStovanjem,

Stru¢no povjerenstvo za javnu nabavu



Na temelju tocke 4.2. EKONOMSKA | FINANCIJSKA SPOSOBNOST, 2. IZMJENE DOKUMENTACIE O
NABAVI U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE VELIKE VRIJEDNOSTI, Predmet nabave: Sanacija
zatvorenog odlagalista neopasnog otpada na lokaciji gospodarska zona Brezje, Grad Varaidin,
Evidencijski broj nabave: 199-22/VV, CE-ZA-R d.o.o., Zagreb (Grad Zagreb), Josipa Lonéara 15, OIB:
03860945174, kao ¢€lan Zajednice ponuditelja CE-ZA-R d.0.0 i HIS d.o.0., daje sljedetu

2186/01 - GRAD VARAZDIN

Primljeno: ’Z /2. Loz
Klasifikacijska gznaka Org. jed.
996 0/ [22=/] (€
UrudZbeni broj / Peil. | Vri].
1ZJAVU .

o ukupnom prometu u tri posljednje dostupne financijske godine

Clan Zajednice ponuditelja CE-ZA-R d.0.0., Zagreb (Grad Zagreb), Josipa Lonéara 15, OIB: 03860945174,
izjavljuje da je u tri posljednje dostupne financijske godine ostvario ukupni promet kako slijedi:

Financijska godina Ukupan promet
2019. 837.269.034,65 HRK
2020. 1.119.430.550,06 HRK
2021. 1.740.199.942,55 HRK

Ova se lzjava o ukupnom prometu u tri posljednje dostupne financijske godine, daje u svrhu dokaza
ekonomske i financijske sposobnosti, u otvorenom postupku javne nabave Predmet nabave: Sanacija
zatvorenog odlagalista neopasnog otpada na lokaciji gospodarska zona Brezje, Grad Varazdin,
Evidencijski broj nabave: 199-22/VV te se, u druge svrhe, ne smije koristiti.

- P.
O;F [?A‘R (JVI( ).0. Zeljko Teufel, &lan Uprave ’
o AT Loncara 15 (ime, prezime i potpis ovlagten® osobe vodeceg
¢lana Zajednice ponuditelja)

U Zagrebu, dana 01.12. 2022. godine



Na temelju tocke 4.3.1. Struéno iskustvo potrebno za izvrSenje ugovora o javnoj nabavi, 2. IZMJENE
DOKUMENTACIJE O NABAVIU OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE VELIKE VRIJEDNOSTI, Predmet
nabave: Sanacija zatvorenog odlagalidta neopasnog otpada na lokaciji gospodarska zona Brezje, Grad
Varazdin, Evidencijski broj nabave: 199-22/VV, CE-ZA-R d.o.0., Zagreb (Grad Zagreb), Josipa Lonlara
15, OIB: 03860945174, kao ¢lan Zajednice ponuditelja CE-ZA-R d.0.0i HIS d.0.0., izdaje sljededi

Popis izvrSenih radova

Clan Zajednice ponuditelja CE-ZA-R d.0.0., Zagreb (Grad Zagreb), Josipa Lon¢ara 15, OIB: 03860945174,
je, u godini u kojoj je zapoleo postupak javne nabave Evidencijski broj nabave: 199-22/VV (2022.) i
tijekom pet godina koje prethode toj godini ( 2017.-2021.) uredno izveo radove iste ili sli¢ne radovima
koji su predmet ove nabave, a kako slijedi:

postupkom oporabe R3

Datum Datum \iglicdagst
Naziv druge ugovorne strane Predmet radova " " radova/HRK
pocetka zavrsetka
bez PDV-a
Preuzimanje i daljnja obrada
ZAGREBACKI HOLDING d.o.0, | OtP3d3 KB 20 01 38 (Drvo |y 41 5417 | 17.07.2019. | 9.420.530,00
koje ne Sadrii opasne tvari)
postupkom oporabe R3
Preuzimanje i daljnja obrada
ZAGREBACKI HOLDING d.o.0, | OtP3da KB 20 01 38 {Drvo | 5y ) 5014 | 08.12.2021. | 5.610.699,25
koje ne SadriZi opasne tvari)
postupkom opaorabe R3
Preuzimanje i daljnja obrada
ZAGREBACKI HOLDING d.o.0, | OtP2da KB 2002 03 fostali |\ ) 5555 | 1412 2020. | 5.226.480,00
otpad koji nije biorazgradiv)
- postupkom oporabe R3
Preuzimanje i daljnja obrada
EKO-FLOR PLUS d.o.0. otpada neopasnog otpada | 01.01.2017. | 31.10.2022. | 24.842.367,91

Ovaj se Popis izvrienih radova, zajedno s potvrdama drugih ugovornih strana o urednom izvodenju i
ishodu radova, daje u svrhu dokaza tehnicke i struéne sposobnosti, u otvorenom postupku javne
nabave Predmet nabave: Sanacija zatvorenog odlagalista neopasnog otpada na lokaciji gospodarska
zona Brezje, Grad VaraZdin, Evidencijski broj nabave: 199-22/VV te se, u druge svrhe, ne smije koristiti.

T e.o.

Bia londarg 15

Zeliko Teufel, ¢lan Uprave

(ime, prezime i potpis ovladtere osobe vodeceg
¢lana Zajednice ponuditelja)

U Zagrebu, dana 01.12. 2022. godine




ZAGREBACKI
HOLDING

SEKTOR NABAVE

Klasa: ZGH-43-22-746
Ur. broj: 01-07-02-22-03

Zagreb, 30.11.2022

POTVRDA

temeljem &l. 268. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16)
Naziv i sjediSte ugovornih strana.

Narugitelj ZAGREBACKI HOLDING d.o.o.
Ulica grada Vukovara 41
10 000 Zagreb,
OIB: 85584865987

Izvriitel]:

CE-ZA-R d.o.0.
JOSIPA LONCARA 15
10090 ZAGREB

OIB: 03860945174

Predmet ugovora: OBRADA OTPADA KB 20 01 38, DRVO KOJE NE SADRZ) OPASNE TVARI
POSTUPCIMA OPORABE R1-R12,
temeljem Okvirnog sporazuma br. NOS-129/15

Vrijednost izvr$ene usluge: 9.420.530,00 kn (bez PDV-a)
Vrijeme ispunjenja ugovora: 01.01.2017. - 30.07.2019. god

Predmet ugovora: PREUZIMANJE | DALINJA OBRADA OTPADA KB 20 01 38 (DRVO KOJE NE
SADRZI OPASNE TVARI), KB 20 03 07 (GLOMAZN! OTPAD) | KB 20 02 03
(OSTALI OTPAD KOJI NIJE BIORAZGRADIV) POSTUPCIMA OPORABE R1
R12; GRUPA 1 PREUZIMANJE | DALJNJA OBRADA OTPADA KB 20 01 38
(DRVO KOJE NE SADRZI OPASNE TVARI) POSTUPCIMA OPORABE R1-R12,
temeljem Okvirnog sporazuma br. NOS-1-A/19

Vrijednost izvrdene usluge: 5.610.699,25 kn (bez PDV-a),
Vrijeme ispunjenja ugovora: 31 09.2019. - 08.12.2021. god.

B ZAGREBACKI HOLDING 4.0 o B Trgovacki sud u Zagrebu
Zagieb Ulca grada Vukovara 41 MBS 080042653, OIB: 85584865987
Tel + 38516420 005 Zagrebacka bankadd Zagreb

www zgh hr info@azgh.nr IBAN HRB6623600001101360753



Predmet ugovora: PREUZIMANJE | DALJNJA OBRADA OTPADA KB 20 03 07 (GLOMAZNI
OTPAD) | KB 20 02 03 (OSTALI OTPAD KOJI NIJE BIORAZGRADIV)
POSTUPCIMA OPORABE R1-R12; GRUPA 2. PREUZIMANJE | DALJNJA
OBRADA OTPADA KB 20 02 03 (OSTALI OTPAD KOJI NIJE BIORAZGRADIV)
POSTUPCIMA OPORABE R1-R12,
temeljem Okvirnog sporazuma br. NOS-54-B/19

Vrijednost izvréene usluge: 5.226.480,00 kn (bez PDV-a)
Vrijeme ispunjenja ugovora: 2020. god.

Mjesto ispunjenja ugovora: Zagreb
Usluga je izvrdena u trazenim rokovima i zadovoljavajuce kvalitete.

Ova potvrda izdaje se za potrebu prijave na javno nadmetanje i u druge svrhe se ne mo2e upotrijebiti

Na temelju specijaine punomodi
Klasa: ZGH-37-22-115

Ur. broj: 01-08-01/8-22-02
0OV-5170/2022 od 09.05.2022.
Voditel] Sluzbe za nabavu
Dario Bogdanovig
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EKO-FLOR PLUS d.0.0
HR — 49243 Oroslavje
Mokrice 180/C

Tel.+385 (0)49 587 810
Fax.+385 (0)49 249 240
E-mail info@eko-flor hr
www eko-tor hr

Uptsano u registar Trgovackng suda u Zagrabu

PLUS MBS: 080414814. Temeljn: kapital drustva
(pdl N 16.877.000,00 kn uplacen u cyetosh

E K O F L MB: 01601024
018: 50730247993
Predsjednik uprave: Vedrar Supukovic
Clan uprave Marjana Paljan

Broj: 2358/2022
Oroslavje, 01.12.2022.

Na temelju zahtjeva tvrtke CE-ZA-R d.0.0. iz Zagreba, Josipa Lonlara 15, 10090 Zagreb, OIB:
03860945174, izdaje se sljedeca

POTVRDA

Potvrduje se da je drustvo CE-ZA-R d.0.0., Josipa Loncara 15, 10090 Zagreb, OIB: 03860945174,
u razdoblju od 01.01.2017. do 31.10.2022. godine, za drustvo EKO-FLOR PLUS d.o.0., Mokrice 180/C,
Oroslavje, OIB: 50730247993; uredno izvriilo uslugu preuzimanja i daljnje obrade mijedanog
komunalnog otpada postupkom oporabe R3.

Naprijed navedena usluga izvréena je u pogonu za mehanic¢ko-biolosku obradu otpada (MBO
postrojenju), prilikkom cega je ista u naprijed navedenom periodu izvriena u vrijednosti od
24.842.367,91 kn (bez PDV-a).

Ova potvrda izdaje se na zahtjev tvrtke CE-ZA-R d.0.0., Josipa Lonc¢ara 15, 10090 Zagreb, OIB:
03860945174, za potrebe natjefajnog postupka te se u druge svrhe ne moze koristiti.

Kontakt osoba naruitelja  prema naprijed navedenom: Katarina  Majsec,
katarina.majsec@eko-flor.hr, 049/587-810

EKO-FLOR PLUS d.0.0.
Clanica uprave

Marijana Palijas
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Dostaviti:
CE-ZA-R d.0.0., Josipa Loncara 15, 10090 Zagreb,
2. Uz predmet, ovdje.
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2iro radun:

Erste&Stelermirkische Bank d.d. & C I O S o

SW.LF.T. ESBCHR2Z, IBAN: HR53 2402 0061 1004 7678 1 c : m,
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gt REPUBLIKA HRVATSKA
u

G BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA
o GRAD NOVA GRADISKA
Y Upravni odiet za urbanizam i komunaline dielatnosti

Klasa:361-08/15-01/02
Ur. broj: 2178/15-05-03/2-17-87
Nova Gradiska, 01.08.2017.

POTVRDA O UREDNO ISPUNJENOM UGOVORU
ZA NABAVU ROBA, RADOVA | USLUGA

Nazlv i adresa Narutitelja: GRAD NOVA GRADISKA
Trg kralja Tomislava 1
Nova Gradiska

Naziv i adresa Ponuditelja: HIS D.0.O.

Donja Vidnjica 61 D, 42255 Donja Visnjica
Glavni izvodaé radova

Naziv ugovora: lzvodenje radova na nastavku sanaci)e odlagall$ta komunal-
nog otpada , Sagulje-lvik”, Nova Gradifka

Broj i datum ugovora:
Ugovor o izvodenju radova na nastavku sanacije odlagali¥ta komunalnog otpada ,Sagulje-lvik” u
Novoj Gradiski od 10.rujna 2014., Ur.broj:2014-0277 (na$ broj UG-90/2014)

Ugovor o prijenosu ugovora od 17.12.2014. klasa: 330-05/14-01/04, Ur.broj: 2178/15-02-14-07;
Ur.broj: 2014-0277 od 10.09.2014. (na$ broj UG-125/2014, veza UG-90/2014)

Dodatak ugovoru o izvodenju radova na nastavku sanacije odlagali¥ta komunalnog otpada ,3agulje
—Ivik” u Novoj Gradiski od 01.prosinca 2016., klasa: 330-05/14-01/04, Ur.broj: 2178/15-02-16-9
{nas broj UG-192/2016)

2. Dodatak ugovoru o izvodenju radova na nastavku sanacije odlagaliita komunalnog otpada ,,5a-
gulje — Ivik” u Novoj Gradidki od 03.svibnja 2017., Klasa: 330-05/14-01/04, Ur.broj: 2178/15-02-16-
11 (na$ broj UG-35/2017)

PREDMET UGOVORA:
A) FAZA 6 - ODLAGALISNA PLOHA 2

1) IZVEDBA ODLAGALISNE PLOHE — ukupni kapacitet oko 398.600,00 m3, od Zega nova odlagalisna
ploha ima kapaclitet 90.300,00 m3.

- Strojni iskop zemljanog materijala ,,C* kategorije: 4.986,99 m?

- Ugradnja zemljanog materijala ,C“ kategorije: 7.677,31 m®

- Ugradnja probranog zemljanog materijala ,C“ kategorije: 4.083,84 m*

- Uredenje i planiranje zemljanog materijala ,C* kategorije i postoje¢eg otpada: 6.057,16 m*

- Izrada brtvenog sloja-mineralne podloge od gline d=50,0 cm: 4.751,00 m?

- Razastiranje i planiranje drenaZnog sloja 3ljunka 16/32 mm d=51,0 cm: 4.143,48 m®

- Strojni iskop rova za sidrenje slojeva brtvenog sustava, dim.0,6 x 1,0 m: 336,27 m?

- Strojni iskop rova u zemljanom materijalu ,,C“ kategorije za polaganje cjevovoda PEHD OD 315
mm: 104,64 m*

- Polaganje geomrefe 30/30 kN/m?*: 10.822,84 m’



- Polaganje bentonitnog tepiha (GCL), koeficijenta vodonepropusnosti 10-9 m/s, koli¢ine bentonita
po jedinici povriine 3000 g/m?: 10.822,84 m?

- Polaganje HDPE folije d=2,5 mm: 10.822,84 m?

- Polaganje netkanog geotekstila, povriinske mase 1000 g/m”: 10.822,84 m?

- Ugradnja i spajanje 2/3 perforiranih PEHD OD 315mm cijevi, SDR17: 226,00 m

- Ugradnja i spajanje punih PEHD OD 315mm cijevi, SDR17: 87,78 m

- Ugradnja PEHD crpnog okna: 2 kom

2) OTPLINJAVANIE

- Ugradnja drenaZnog materijala 32/64 u metalna zvona: 57,36 m?

- Ugradnja &eli€nih zadtitnih zvona L=4m, DN1100 mm, d=10mm: 8 kom

- Ugradnja PEHD cijevl za otplinjavanje DN110 SDR11, 100% perforirane: 48,00 m

3) LAGUNA ZA PRIKUPUANJE PROCJEDNIH VODA

- Strojni iskop u zemljanom materijalu ,,C" kategorije za izvedbu lagune za skupljanje procjednih
voda, dim.26,70 x 24,20 m, pri dnu 16,10 x 13,60 m, dubine 5,0 m: 1.755,05 m?

- Ugradnja armature B5S00B: 11.115,40 kg

- Ugradnja betona: 665,01 m?

- Polaganje bentonitnog tepiha (GCL), koeficijenta vodonepropusnosti 10° m/s, koli¢ine bentonita
po jedinicl povriine 3000 g/m?: 1.024,99 m?

- Polaganje HDPE folije d=2,5 mm: 1.024,99 m?

- Polaganje netkanog geotekstila 1000 g/m?%: 1.024,99 m?

- Ugradnja PEHD SN8 okna promjera 2000 mm, visine 5,3m: 1 kom

- Postavljanje elemenata ograde od pocinéanog i plastificiranog Zi¢anog pletiva 50x50x2 mm, zele-
ne boje: 110 m

- Ugradnja i spajanje cijevi za recirkulaciju PEHD DN 90: 32,00 m

4) STROJARSKI RADOVI
- Ugradnja noZastog ventila s elektromotornim pogonom DN300, PN10, GJS 400: 1 kom

- Ugradnja potopne crpke Q=5 I/s, H=30 m u Ex izvedbi: 2 kom

5) HIDRANTSKA MREZA

- Strojni iskop materijal ,B“ kategorije: 618,66 m?

- Ugradnja glatkih PEHD OD 125 mm, SDR 17, PE100, PN10 tlaénih cijevi: 489,99 m
- Nadzemni hidrant DN100: 6 kom

6) PROMETNICA OKO ODLAGALISNE PLOHE

- Iskop zemlje: 1.123,59 m?

- Uredenje posteljice: 1.917,36 m?

- lzrada nasipa od $ljunka ili mehani¢ki zbijenog kamenog materijala: 1.074,71 m?

- Izrada nosivog sloja (tampona): 428,85 m?

7) OGRADA OKO ODLAGALISNE PLOHE

- Postavljanje elemenata ograde od pocinganog i plastificiranog Zi¢anog pletiva 50x50x2 mm, zele-
ne boje: 473,00 m

8) ELEKTROINSTALACIJE

- Polaganje kabela NAYY 4x120mm2 + 1 x120mm2: 375 m

- Polaganje dvoslojnih korugiranih PEHD/PVC cijevi DN160mm i DN110mm: 720 m
- Polaganje INOX trake P30x3,5mm: 385,50 m

- Ugradnja i spajanje upravljatkog ormara tip 2CD6 ,.ETAL": 1 kompl



- Ugradnja i pustanje u rad dizel agregatskog postrojenja PrimePower 12kVA/10kW/50Hz / Stand-
byPower — 14 kVA/11kW / 50Hz. | = 23A 3P+N: 1 kompl

- Iskop rova, polaganje pijeska i zatrpavanje kabelskog kanala: 353,43 m

- Ugradnja betonskog zdenca dim. 1,4x0,8x1,0 s ljevanoZeljeznim poklopcem 400 kN: 7 kom

- Ukljuéivo ispitivanja izvedenih el.instalacija

B) FAZA 5 - ODLAGALISNA PLOHA 1

1) SANACUA ODLAGALISNE PLOHE

- Ci¥¢enje terena od drveca, grmlja i skidanje humusa: 29.195,00 m?
- Kompaktiranje, planiranje i uredenje povriine plohe: 29.195,00 m?

2) MEDUBRTVLIENJE

- Ugradnja probranog zemljanog materijala ,C” kategorije: 2.611,44 m*

- Sidrenje slojeva povrsinskog brtvijenja u sidreni rov: 310,00 m'

- Polaganje geomreie 30/30 kN/m2: 10.310,36 m?

- Nabava i ugradnja bet.oplocenja staze oko lagune: 167,7 m?

- Izrada i ugradnja upojnih bunara fi800 dubine 5,4 m: 1 kom

- Nabava | ugradnja troslojnog geosintetitkog sustava za plin: 10.310,36 m?

- Palaganje HDPE folije d=2,5 mm: 10.310,36 m?

- Polaganje netkanog geotekstila, povriinske mase 400 g/m2: 15.054,11 m’

3) POVRSINSKO BRTVLIENJE

- Iskop rova za sidrenje slojeva brtv.sustava: 262,29 m?

- sidrenje slojeva povr.brtv.sustava: 437,15 m

- Nabava i ugradnja zemljanog materijala u izravnavajudéi sloj: 4.373,47 m?

- Nabava i razastiranje i planiranje zavrinog rekultivirajuéeg sloja: 19.798,49 m?
- Nabava i ugradnja sloja humusa: 4.373,47 m?

- ugradnja travne smjese: 22.162,95 m*

- Izrada prometnice Sirine 3,5 m prema vrhu odlagalita od sitneZi: 339,79 m?

- Nabava, krojenje i polaganje troslojnog geosint.sustava za plin: 24.587,29 m?
- Nabava, krojenje i polaganje dvoslojnog geosint.sustava geodren za vodu: 24.587,29 m?
- Polaganje bentonitnog tepiha (GCL), koeficijenta vodonepropusnosti 10E-9 m/s, koli¢ine bentoni-
ta po jedinici povriine 3000 g/m2: 27.046,72 m*

- Postavljanje tipskih betonskih kanalica: 194,98 m

4) OTPLINJAVANIE

- Izvedba plinskih bunara busenjem benoto garniturom promjera 800 mm: 170,98 m'
- Nabava i ugradnja batude 64/128 u bu3otine plinskih zdenaca: 271,39 m?

- Strojni iskop u zemljanom materijalu ,,C” kategorije za sustav otplinjavanja: 698,64 m*
- Nabava i montaZa perforiranih plinskih cijevi OD110mm: 170,98 m

- Nabava | montaZa punih plinskih cijevi OD110mm: 501,62 m

- Nabava i montaZa punih plinskih cijevi OD160mm: 1.059,87m

- Dobava i montaZa kondenznog lonca na sustav otplinjavanja: 10,0 kom

- Izvedba proboja pl.zdenaca i kondenznih lonaca kroz slojeve brtvijenja: 37,0 kom

- Dobava i ugradnja trajne plinske sonde od OD315 SDR17 PEHD: 27,0 kom

- Dobava ! pustavijanje HDPE posude fi400 za prikupljanje kondenzata: 4 kom

- Dobava i postavljanje postrojenja za prikupljanje i obradu odlagali$nog plina: 1 kom

5) ODVODNIA OBORINSKIH VODA



- Izrada trapeznog oborinskog kanala oko plohe 5.(iskop i formiranje kanala): 656,73 m?
- zrada taloZnice dubine 2,2 m od PEHD fi1200 mm: 3 kom

- Izrada kontrolnog okna dubine 2,72 m od PEHD fi2000 m: 3 kom

- Izrada ispusta oborinske vode od PEHD kanal.cijevi DN250 mm: 44,77 m

6) HIDRANTSKA MREZA

- Strojni iskop materijala ,,B" kategorije: 321,44 m?

- Ugradnja nadzemnih hidranata DN100, PN10 i pripadajuéih vatrogasnih ormari¢a: 4 kom
- Ispitivanje, &i3¢enje i dezinfekcija hidrantske mreZe: 427,95 m

7) OGRADA OKO ODLAGALISNE PLOHE

- Nabava i ugradnja rebraste armature u temelje ograde: 1.343,70 kg
- Nabava i ugradnja betona C16/20: 17,75 m?

- Nabava i ugradnja betona C30/37: 40,80 m?

- Nabava i ugradnja &eli¢nih ogradnih stupova: 487,00 kom

- Nabava i postavljanje pocinfane Zi¢ane ograde: 936,26 m

C) FAZA 4 - POSTROJENJE ZA PRIKUPLIANJE | OBRADU ODLAGALISNOG PLINA

1) STROJARSKI RADOVI

- Dobava | ugradnja postrojenja za prikupljanje i obradu odlagali$nog plina, 60 - 300 Nm?®/h: 1 kom
- Dobava i postava HDPE posude za prikupljanje kondenzata 400 mim, dubine 2,50 in, djelovanje u
podtlaku od -80 mbar, s revizijskom cijevi HDPE OD110 SDR17 s plinotijesnom slavinom 1" za kon-
trofu razine vode i odlagali$nog plina: 4 kom

- Dobava i postava HDPE okna za prikupljanje kondenzata 1600 mm, dubine 3.20 m, s otvorom za
ulaz 800 mm i PEHD penjalicama: 1 kom

2) ELEKTROINSTALACIJE

- Dobava i ugradnja rasvjetnog stupa visine 10,9 m: 1 kom

- Dobava i ugradnja betonskih DTK zdenaca: 2 kom

- Dobava i ugradnja glavnog razvodnog ormara dim 1250x1250x420: 1 kom

IZJAVUUJEMO DA JE PONUDITEL 1ZVRSIO SVOJE UGOVORNE OBVEZE S OKONCANOM SITUACI-
JOM BR. 97/1/1 OD 30.LIPNJA 2017. U UKUPNOM NETO IZNOSU OD: 19.384.405,50 kn.

MP Ime, prezime i svojstvo
e ovladtenog potpisnika

.
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
GRAD RAB
GRADONACELNIK

KLASA: 401-02/21-01/05
URBROIJ: 2169-01-01-21-1
Rab, 31. ozujka 2021.

POTVRDA O UREDNO ISPUNJENOM UGOVORU ZA NABAVU ROBA,
RADOVA I USLUGA

Naziv i adresa Narudéitelja: GRAD RAB
Trg Municipium Arba 2
51280 Rab

Naziv i adresa Izvoditelja: HIS d.o.o.
Donja Visnjica 61 D
42255 Donja ViSnjica

Funkcija Izvoditelja: Glavni izvodac radova

Naziv projekta: Sanacija i zatvaranje odlagali§ta neopasnog
otpada ,Sorinj“

Ugovori o gradenju:
Ugovor za izvodenje radova na sanaciji i zatvaranju odlagalidta neopasnog otpada ,,Sorinj*,
KLASA: 363-01-19-01/283, URBROJ: 2169-01-01-20-2 od 10.04.2020.

I. dodatak Ugovoru za izvodenje radova na sanaciji i zatvaranju odlagalista neopasnog otpada
»Sorinj“, KLASA: 363-01-19-01/283, URBROJ: 2169-01-01-21-8 od 26.02.2021.

Datum pocetka-zavrsetka radova: 06.05.2020. — 05.02.2021.



Predmet Ugovora:
Radovi na sanaciji i zatvaranju odlagali$ta neopasnog otpada ,,Sorinj*

A) PRIPREMNI I ZAVRSNI RADOVI

B)

O

D)

Pripremni radovi
- Iskol&enje gradevine: 30.000,00 m?
- Geodetski radovi — mjerenja, osiguranje to¢aka, profiliranja: 30.108,56 m?
- Uklanjanje ograde: 555,00 m
- lzvedba privremene i trajne informacijske plo¢e: 1,00 kom
ZavrS$ni radovi
- Geodetski radovi - Elaborat izvedenog stanja: 1,00 kompl.
Elaborat katastra vodova: 1,00 kompl.

ISKOP I PONOVNA UGRADNJA OTPADA

Iskop otpada

- Iskop, utovar i transport otpada: 77.086,30 m?

Ugradnja otpada

- Istovar, razastiranje i kompaktiranje otpada: 77.086,30 m?

ZEMLJANI RADOVI
Iskop
- Iskop terena - materijal A kategorije: 21.512,84 m?
materijal B kategorije: 9.219,79 m?
Iskop stepenica u terenu A kategorije: 2.800,20 m3
Utovar, transport, istovar i razastiranje iskopanog materijala: 32.856,59 m3
Uredenje temeljnog tla za obodni nasip: 5.125,80 m?
Obodni nasip
- lzgradnja obodnog nasipa — fino planiranje, ugradnja i ispitivanje materijala A
kategorije: 19.283,76 m?

PREKRIVNI BRTVENI SUSTAV

- Ugradnja izravnavajuéeg sloja: 4.992,82 m*

- Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje geosintetskog kompozitnog drena za plin:
19.126,56 m?

- Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje GCL-a: 19.126,56 m?

- Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje geosintetskog kompozitnog drena za vodu:
19.126,56 m?

- Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje rekultivacijskog sloja: 19.126,56 m?



E) SUSTAV OTPLINJAVANJA

Strojni iskop otpada radi izvedbe plinskih bunara (10 kom): 404,30 m?

Ugradnja HDPE cijevi za plin - pune HDPE cijevi DN110 mm, SDR17: 28,00 m
drenazne HDPE cijevi DN110 mm, SDR17: 123,60 m

Ugradnja armaturne mreZe Q139 oko HDPE cijevi: 1.626,80 kg

Ugradnja drenaZznog kamenog zasipa (32-64 mm): 101,82 m?

Ugradnja podloge biofiltera od pijeska (0-16 mm): 25,34 m?

Ugradnja betona C16/20 u temelje biofiltera: 4,10 m?

Ugradnja HDPE okna @1400 mm, h=1200 mm za biofilter: 16,00 kom

Ugradnja HDPE oblikovnih komada — tuljak s prirubnicom DN 110 mm i gumenom

brtvom — 16,00 kom; X komad DN 110 mm: 16,00 kom

Ugradnja HDPE kugli¢nog ventila DN20 mm: 16,00 kom

Ugradnja geosintetskog kompozitnog drena za vodu u okno biofiltera: 24,64 m?

Ugradnja biofiltera od komposta i drvene sjecke: 16,00 m?

Nabava i doprema vatrogasnih aparata S6: 16,00 kom

F) PROMETNE POVRSINE
Prometno manipulativne povr§ine i obodna cesta

Strojno uklanjanje povrsinskog sloja: 549,69 m?

Uredenje temeljnog tla za kolni¢ku konstrukciju: 494,22 m?

Ugradnja posteljice (4-32 mm) d=20 cm: 98,84 m’

Ugradnja tampona (16-32 mm) d=25 ¢m, (4-16 mm) d=25 cm: 450,85 m>

Ugradnja bitumeniziranog §ljunka d=8 cm(AC22 base 45/80-65 AG6 M2): 494,22 m?
Ugradnja asfalt betona d=4 cm (AC11 surf 45/80-65 AG3 M3): 494,22 m?

Izvedba spoja prometno manipulativne povrsine: 8,29 m

G) OBORINSKE VODE
Odvodnja s prekrivnog brtvenog sustava i obodne ceste

Strojni i ru¢ni iskop rova za ugradnju betonskih kanalica, polaganje cijevi i upojnice:

778,63 m?

Ugradnja posteljice ispod kanalica (4-32 mm) d=10 cm: 60,45 m?

Ugradnja betonske podloge C12/15 u temelj kanalica: 87,04 m?

Ugradnja predgotovljenih betonskih kanalica — 66x25 cm: 461,78 m
64/51x30/23,5 cm: 155,14 m

Zatrpavanje rova: 220,09 m?

Odvoz viska materijala: 516,49 m3

Iskop pro$irenja za ugradnju slivnika: 49,50 m?

Nabava, doprema i ugradnja HDPE slivnika @500 mm, h=195 cm: 11 kom

Izvedba zasipa oko slivnika i cjevovoda (0-16 mm): 77,55 m?

Izvedba posteljice cijevi (0-4 mm): 20,13 m?



Nabava, doprema i ugradnja kHDPE cijevi promjera 160 mm, SN8: 201,27 m
Sidrenje kHDPE cijevi na pokosima sidrenim blokovima: 15 kom

Ugradnja zasipa u upojnice (16-32 mm): 199,01 m?

Nabava, doprema i ugradnja HDPE okna — upojnica @800 mm: 11 kom

Odvodnja s prometno manipulativnih povrSina

Strojni i ruéni iskop rova za ugradnju linijskih kanalica, HDPE cijevi, slivnika, okana
te taloznika i separatora: 111,90 m?

Planiranje dna rova: 71,91 m?

Ugradnja temeljnog betona C25/30 ispod linijskih redetki: 5,85 m?

Ugradnja podloZnog betona C25/30 ispod linijskih resetki: 0,34 m?

Nabava, doprema i ugradnja linijskih resetki od polimerbetona: 38,00 m

Ugradnja betonske obloge oko linijskih resetki: 6,12 m3

[zvedba fuga na spoju linijskih reSetki i asfalta: 76,00 m

Ugradnja podloznog betona C16/20 ispod slivnika, okana te taloZnika i separatora:
2,30 m3

Nabava, doprema i ugradnja HDPE slivnika @500 mm, h=195 ¢m: 1 kom

Nabava, doprema i ugradnja HDPE okna @800 mm s taloZznicom: 2,00 kom

Nabava, doprema i ugradnja predgotovljenog taloZnika i separatora Q=30 I/s: 1 kom
Izvedba posteljice cijevi (0-4 mm): 2,53 m?

Nabava, doprema i ugradnja kKHDPE cijevi promjera @250 mm, SN8: 10,10 m
Ugradnja zasipa od pijeska (0-16 mm) oko ugradenih cjevovoda, slivnika, okana te
taloznika i separatora: 13,38 m?

Strojni i ruéni iskop obodnog kanala i rova za upojni bunar: 108,07 m?

[zvedba betonskog uljeva (C16/20): 2,00 kom

Ugradnja separacijskog geotekstila 400 g/m2: 34,79 m?

Ugradnja zasipa (16-32 mm) u upojni bunar: 8,76 m3

Nabava, doprema i ugradnja HDPE okna @800 mm, h=250 cm: 1,00 kom
Zatrpavanje rova: 106,92 m?

Odvoz viska materijala iz iskopa: 50,99 m?

Piezometri

Izvedba 3 piezometara: 18,00 m

H) OGRADA

Trasiranje ograde, ¢iS¢enje raslinja, uredenje i ravnanje na trasi: 555,33 m
Strojni i ruéni iskop jama za temelje u terenu A kat.: 264,00 kom

Izvedba ograde od pocinéanog Zi¢anog pletiva h=200 cm: 555,33 m
Izvedba temelja stupova ograde od betona C20/25: 33,79 m?

Utovar, transport i istovar viska materijala iz iskopa: 33,79 m?



IZJAVLJUJEMO DA JE IZVODITELJ I1ZVRSIO SVOJE UGOVORNE OBVEZE S
OKONCANOM SITUACIJOM BR. 79/1/1 OD 23.02UJKA 2021. U UKUPNOM NETO
IZNOSU OD: 12.157.220,94 HRK

Gradonadelnik:
Nikola Grguyi¢, dipl. oec.

.

U Rabu, dana 31. oZujka 2021.



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
GRAD OBROVAC

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Trg dr. Franje Tudmana |, 23 450 Obrovac

tel: 023/689-056, 689-007 fax: 689-054
www.obrovae hr, e-mail: info@obrovac.hr

OIB 65496793357, IBAN: HR4524810001829600008

KLASA: 053-01/21-01/03
URBROJ: 2198/23-03/1-21-5

POTVRDA O UREDNO ISPUNJENOM UGOVORU ZA NABAVU

ROBA, RADOVA I USLUGA
Naziv i adresa Naruéitelja: GRAD OBROVAC
Trg dr. Franje Tudmana 1
23450 Obrovac
Naziv i adresa Izvoditelja: HIS d.o.o.

Donja Visnjica 61 D
42255 Donja Visnjica

Funkcija Izvoditelja: Glavni izvodaé radova

Naziv projekta: Sanacija odlagalita otpada KLJIAKOVACA
Ugovori o gradenju:

Ugovor o sanaciji odlagalita otpada Kljakova¢a; KLASA: 330-01/19-01/01 ; URBROJ: 2198/23-
01-19-25 od 21.06.2019.

Dodatak br. 1 Ugovora o sanaciji odlagalidta otpada Kljakovaca; KLASA: 330-01/19-01/01;
URBROJ: 2198/23-01-19-25 od 30.10.2020.

Datum podetka-zavrietka radova: 31.07.2019. — 30.04.2021.



Predmet Ugovora:
Sanacija odlagalista otpada KLJAKOVACA

1. SANACIJA ODLAGALISTA OTPADA
Premjestanje, obrada i ugradnja starog i novog otpada

Iskop, transport, izdvajanje opasnog otpada, zbijanje i prekrivanje: 34.895,54 m?
Ugradnja novog otpada, rasprostiranje i zbijanje: 14.136,03 m?®

Pripremni radovi

Sjeca drveca i uklanjanje raslinja: 31.346,89 m>
Iskop prirodnog tla strojno i miniranjem za dno novih ploha: 10.159,30 m*
Uredenje pristupne prometnice od dna vrtage do myjesta prihvata starog otpada: 1 kom

Prostor za prihvat otpada — temeljni brtveni i prekrivni sustav odlagalista

Izvedba obodnog nasipa oko plohe i zatrpavanje podloge: 14.683,80 m3

Zemljana ispuna ispod GCL-a: 2.375,82 m?

Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje 4800 g/m> GCL-a: 10.089,00 m>

Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje hrapave HDPE geomembrane debljine 2,5
mm: 10.089,00 m?

Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje zadtitnog geotekstila mase 1200 g/m?:
10.089,00 m?

Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje drenaZnog materijala 32/63 mm za sustav
sakupljanja procjednih voda ispod otpada: 4.514,92 m?

Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje zastitne geomreZe: 9.770,00 m?

Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje HDPE $ahta za prikupljanje procjednih voda
h= 6,0 m, promjera 1,50 m: 5,00 kom

Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje punih HDPE cijevi promjera 50 mm sustava
recirkulacije procjednih voda: 122,76 m'

Nabava i ugradnja filterske ispune od §ljunka 32/63 mm za plinske zdence: 40,68 m?

Ugradnja metalnih zvona promjera 80 cm, plinskih instalacija i cementno-bentonitne
brtve za izvedbu plinskih zdenaca: 6,00 kom

Sabirni bazen za procjedne vode

Iskop materijala u IV. I V. kategoriji: 1.047,75 m?

Planiranje posteljice dna lagune: 264,65 m?

Ugradnja podlozZnog betona C 30/37: 14,35 m?

Izvedba horizontalne hidroizolacije od hladnog bitumenskog premaza: 143,46 m?
Ugradnja zastitnog sloja betona C 30/37: 7,17 m®

Izvedba temeljne armirano-betonske ploce i zidova betonom C 30/37: 77,76 m®
Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje glatke HDPE geomembrane debljine 2,5 mm
u dnu sabirmog bazena: 119,25 m?

Nabava, doprema, ugradnja i ispitivanje glatke HDPE geomembrane debljine 2,5 mm
uz AB zidove sabirnog bazena: 130,16 m?



- Izvedba vertikalne hidroizolacije od hladnog bitumenskog premaza: 161,69 m?
- Ugradnja zastitnog ekstrudiranog polistirena na vertikalne AB zidove: 161,69 m?
- Izvedba Zicane ograde visine 150 cm: 45,04 m'

2. ULAZNO-IZLAZNA ZONA
Portirnica
- Siroki iskop za temeljnu plo¢u: 5,92 m?
- Ugradnja $ljunka za temeljnu plo¢u: 4,23 m*
- Izvedba temeljne armirano-betonske plo¢e betonom C 16/20: 2,13 m?
- Nabava, doprema i postavljanje metalnog kontejnera 606x244x259 cm: 1 kom

Izvedba ograde

- Iskop jama za temelje AB stupova i vrata ograde: 36,50 m?

- Izvedba AB temelja stupova i ograde betonom C 30/37: 32,19 m?
- Ugradnja pocincanih &eli¢nih cijevi @ 50 mm ograde: 260,00 kom
- Ugradnja pocin¢anog pletiva visine 2 m: 479,00 m'

- Ugradnja kliznih vrata: 1 kom

Mosna vaga
- Izvedba AB postolja mosne vage betonom C 30/37: 19,85 m*
- Dobava, doprema i montaza kolne vage 10,00 x 3,00 m nosivosti 40 t: 1,00 kom

Uredenje zelenog pojasa oko odlagalista

- Sjeca drveca i uklanjanje ostalog raslinja: 2.299.93 m?

- Uklanjanje i deponiranje humusnog sloja: 589,25 m?

- Izrada hortikulturnog rjesenja za sadnju zelenog pojasa: 1,00 kom
- Sadnja visokog zastitnog zelenog pojasa uzduz ograde: 349,00 m'
- Ozelenjivanje svih povrsina biljnim pokrovom: 2.695,00 m?

3. OBODNA CESTA
Pripremni radovi i ruenja
- Geodetska mjerenja i iskol¢avanje: 1,00 kom
- Ciscenje terena i uklanjanje raslinja: 3.999,60 m?

Zemljani radovi

- Strojni iskop humusa: 898,62 m?

- Iskop postojeceg terena za ceste, plato i obodni kanal: 2.318,77 m?
- Nasipavanje terena materijalom iz iskopa: 16.287,23 m?

- Uredenje temeljnog tla i zbijanje: 2.477,80 m?

- Sanacija postojeceg terena kamenom 0 — 100 mm: 892,92 m?

- Izvedba bankine Sirine 0,65 m: 123,84 m?

- Izvedba stranica i dna obodnog kanala: 575,58 m?

- Planiranje i valjanje posteljice prometnih povrsina: 2.459,98 m?



- Odvoz preostalog zemljanog materijala: 898,62 m?

Donji nosivi sloj

- Dobava i izvedba nosivog sloja materijalom 0 — 63 mm obodne ceste: 473,36 m’
- Dobava i izvedba nosivog sloja platoa materijalom 0 — 63 mm: 1 18,11 m?

- Dobava i izvedba zavrinog sloja obodne ceste materijalom 0 — 16 mm: 149,73 m*

Asfalterski radovi
- Dobava i ugradnja nosivog bitumeniziranog sloja BNS 32 d= 7 ¢m: 658,00 m?
- Dobava i ugradnja asfalt betona AC 11 d=4 cm habajuceg sloja: 697,00 m?

4. VODOVOD I KANALIZACIJA

Montazni radovi na vodovodu

- Dobavai ugradnja uredaja za dobavu pitke vode iz betonskog spremnika koji se sastoji
od potopne pumpe, cijevi za hladenje, nivoregulatora, tlatnog ukljuéenja,
membransko-tla¢nog spremnika i dr.: 1,00 kom

- Dobava i ugradnja cjevovoda hladne vode @ 15 mm: 4,30 m

- Dobava i ugradnja elektri¢nog bojlera V=80 L 1,00 kom

- Tla¢na proba cjevovoda tople i hladne vode: 14,50 m'

MontaZni radovi na kanalizaciji

- Dobava i ugradnja standardnih fazonskih komada: 22,00 kom

- Dobava i ugradnja kanalskih PVC cijevi DN150 mm: 21,60 m

- Dobava i ugradnja kanalskih PVC cijevi DN200 mm: 75,45 m

- Dobava i ugradnja uredaja za prepumpavanje procjednih voda unutar betonskih
komora - dvije potopne motorne pumpe i tlatnog cjevovoda DN80 u duZini 75,00 m'
sa deflektorom na cijevi: 1,00 kom

- Ispitivanje kompletne kanalizacije na proto¢nost i vodonepropusnost: 1,00 kom

Gradevinski radovi za potrebe instalacija vode i kanalizacije

- Iskop rova za cjevovode vode i kanalizacije od 0 do 2,0 m: 1.708,36 m°

- Iskop rova za cjevovode vode i kanalizacije od 0 do 4,0 m: 581,07 m?

- Zatrpavanje rova i betonskih gradevina zemljom iz iskopa: 1.931,61 m’

- Nabava, doprema i ugradnja pijeska ispod i oko cijevi kanalizacije: 254,44 m’

- Odvoz vidka materijala: 267,98 m?

- Izvedba sabirne jame V=12 m’: 1,00 kom

- Izvedba spremnika za sanitarnu vodu V=20,0 m*: 1,00 kom

- Izvedba kompletnog okna crpne stanice iz dvije komore: 1,00 kom

- Dobava i ugradnja kanala za linijsku odvodnju oborinskih voda ACO DRAIN: 15,00

m

5. HIDRANTSKA MREZA
Crpna stanica i spremnik vode
- Ciééenje i uklanjanje materijala radnog pojasa: 147,44 m?



Iskol¢enje objekta i katastarsko snimanje crpne stanice i spremnika vode: 1 ,00 kom
Siroki iskop gradevne jame dubine do 5,0 m: 384,27 m?

Planiranje dna gradevne jame crpne stamce 1 spremnika vode: 96,00 m?

Zatrpavanje gradevne jame: 232,18 m?

Utovar i odvoz preostalog materijala: 140,67 m?3

Izrada objekta crpne stanice i spremnika vode V=75,0 m’: 1,00 kom

Dobava i ugradnja poklopca 800 x 800 mm za ulaz u crpnu stanicu: 2,00 kom
Dobava i ugradnja ventilacijske cijevi @ 15 cm: 2,00 kom

Dobava i ugradnja protupozarne stanice s dvije paralelno spojene crpke 2 x 5.5 kW:
1,00 kom

Dobava i ugradnja membranskog spremnika kapaciteta 300 L: 1 ,00 kom

Dobava i ugradnja ko3are za radni tlak 10 bara: 1 ,00 kom

Dobava i ugradnja fazonskih komada od nodularnog lijeva: 5,00 kom

Dobava i ugradnja EV zasuna DN 150 i DN 100: 1,00 kom

Polaganje cjevovoda

Ciscenje i uklanjanje materijala radnog pojasa: 220,00 m?

Iskol¢enje trase cjevovoda i katastarsko snimanje: 220,00 m'

Strojni iskop rova u prirodnom tlu dubine do 1,5 m: 179,24 m?

Strojni iskop prosirenja pri montazi hidranta: 21,25 m?

Planiranje dna rova: 161,50 m2

Nabava, doprema i ugradnja pijeska kao posteljice i oko cijevi: 48,39 m3

Zatrpavanje rova materijalom iz iskopa: 141,83 m?

Betoniranje temelja za hidrante: 1,50 m?

Nabava, doprema i ugradnja cijevi od nodularnog lijeva s kol¢akom DN100 mm:
135,20 m'

Nabava, doprema i ugradnja fazonskih komada od nodularnog lijeva GGG 40: 11,00
kom

Nabava i ugradnja luénih komada: 4,00 kom

Nabava i ugradnja LZ hidranta DN100 mm: 3,00 kom

6. ELEKTRO RADOVI
Elektroinstalacija

Strojno iskop: 93,03 m?

Dobava i ugradnja pijeska 0 — 4 mm: 34,89 m?

Zatrpavanje rova materijalom iz iskopa: 58,14 m?

Odvoz vi§ka materijala: 34,89 m?

Iskop rupe za betonske temelje rasvjetnog stupa i izrada temelja: 3,00 kom
Nabava i ugradnja bakrenog uzeta: 193,81 m

Nabava i ugradnja PVC cijevi @110 mm za instalacije: 193,81 m

Nabava i ugradnja ormara RO-K za prihvat napajanja: 1,00 kom

Nabava i ugradnja samostojeceg razvodnog ormara za crpne stanice: 2,00 kom
Nabava i ugradnja energetskih kabela kroz PVC cijevi: 232,00 m

Nabava i ugradnja kabela tipa PP00-y: 42,00 m



Nabava i ugradnja ruénog javljaca poZara IP 65: 1,00 kom
Nabava i ugradnja kabela javne rasvjete: 50,00 m

Nabava i ugradnja rasvjetnog stupa h= 8,0 m: 3,00 kom

Nabava i ugradnja prikljuénih ormarica javne rasvjete: 3,00 kom

Instalacija uzemijenja i IPMM

Nabava i ugradnja vodica za izjednacenje potencijala: 30,00 m
Ispitivanje galvanske povezanosti: 4.00 komplet
Mjerenje otpora uzemljenja: 1,00 komplet

Zagtita na radu i zatita od pozara

Nabava, doprema i ugradnja Jjednopolne sheme: 1,00 komplet

Zavrs$ni radovi

Testiranje i pustanje u rad razdjelnog ormara, mjerno-regulacijske opreme i kuéne
potrosnje: 1,00 komplet

Ispitivanje elektri¢ne instalacije: 1,00 komplet

Izrada projekta videonadzora, nabava i ugradnja videokamera (4 na terenu i 1 za
montaZni objekt): 1,00 komplet

7. DODATNI RADOVI

Nabava, doprema i ugradnja PEHD revizijskih okana @1000 mm: 4,00 kom

Nabava, doprema i ugradnja PEHD perforiranih cijevi za procjednu vodu @315 mm
SDR 11: 110,00 m'

Nabava, doprema i ugradnja PEHD punih cijevi za procjednu vodu @315 mm SDR
11: 205,00 m'

Nabava, doprema i ugradnja PEHD separatora ulja Q=20 I/s, V= 4,0 m’: 1,00 kom
Radovi na odvajanju mijesanog kameno-zemljanog materijala od otpada iskopanog iz
stare deponije: 34.895,54 m?

Nabava, doprema i ugradnja betonskih rubnjaka 100/15/25 cm: 57,13 m

Doprema i ugradnja inertnog zemljanog materijala na opoZarenu staru plohu: 7.328,00
m?

Nabava, doprema i ugradnja betonskih rubnjaka 100/8/20 cm na ulazno-izlaznoj zoni:
24,38 m

IZJAVLJUJEMO DA JE IZVODITELJ IZVRSIO SVOJE UGOVORNE OBVEZE S
OKONCANOM SITUACLIOM BR. 124/1/1 OD 30. TRAVNJA 2021. U UKUPNOM
NETO IZNOSU OD: 13.582.085,16 HRK




U Obrovcu 20. rujna 2021.

Ime, prezime i ovjera ovlastene osobe Naruditelja:

"/I’Z'oéelnica:
‘daqa Renié, dipl. oec.




DIPLOMA

O STECENQJ VIS0J) STRUCNOJ SPREMI

ZELJKO VUKOVIC

roden 5. syjednja 1960. u Ogulinu, opéina Ogulin, Socijalisti¢ka Republika
Hrvatska, zavi§io je dana 8. srpnja 198!, na ovom Fakultetu studij

u trajanju od pet semestara na

OPCEM SMIERU.

Fakultet gradevinskih znanosti u Zagrebu utvrduje da je ZELJKO
VUKOVIC udovoljio svim propisima za stjecanje vife strudne spreme,

postigac vifu strudnu spremu i stekao struéni naziv
INZENJER GRAPEVINARSTVA
kao i sva prava koja mu pripadaju po propisima.
U Zagrebu, 8, srpnja 198].
Broj: 1329/81.

DEKAN

Prof. dr ALEKSANDAR SOLC

' -

o




SOCIJALISTICKA REPUBLIKA HRVATSKA
REPUBLICKI KOMITET ZA GRADEVINARSTVO, STAMBENE
| KOMUNALNE POSLOVE | ZASTITU COVJEKQVE OKOLINE

Ispitna komisija za projektante i radnike kojt neposredno
rukovode gradenjem ohjekata

uZ 9/1401-1984

Broj: .- i
64#5

Red. br, evidencija: ...

Na temelju Elana 19. Pravilnika o ispitnom programu i nadinu polaganja struénih ispita za
projektante i radnike koji neposredno rukovode gradenjem objekata (=Narodne novine«, broj
15/1977). REPUBLICKI KOMITET ZA GRADEVINARSTVO, STAMBENE | KOMUNALNE POSLOVE
| ZASTITU COVJEKOVE OKOLINE SR HRVATSKE izdaje slljedede

UVJERENJE

ZELJKO VUKOVIC NIKOLA
----------------------- {lms, prezima | Imo coa) o
roden-a 5 '1'6?’u TR OG_:'ULBIU DU - | - SR HRVATSKA

Inzen,]er gradevlnarstva

(struenn sprama)

17.si eénja R
polagao-la |e dana ... ..o : J e 198 atruéni ispit pred ispitnom komisijom

REPUBLICKOG KOMITETA ZA GRADEVINARSTVO, STAMBENE | KOMUNALNE POSLOVE |
ZASTITU COVJEKOVE OKOLINE SR HRVATSKE te je taj ispit poloio-la.

U Zagrebu, _9.ve13ﬁa69 ,5'
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REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA KOMORA
INZENJERA GRAPEVINARSTVA
10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 271

KLASA: UP/1-364-01/20-01/658
URBROJ: 500-03-20-2
Zagreb, 21. veljace 2020,

Hrvatska komora inZenjera gradevinarstva na temelju &lanka 26. stavak 3., clanka 28. i 41, stavak 3.
Zakona o komori arhitekata i komorama inZenjera u graditeljstvu i prostornom uredenju ("Narodne
novine", broj 78/2015., 114/2018. i 110/2019.) odlu€ujuci o zahtjevu koji Je podnio Zeljko Vukovié,
Zagreb, Deanovedka 31/A, donosi slijedece

RIESENJE

L. U Imenik inZenjera gradili§ta Hrvatske komore inZenjera gradevinarstva upisuje se ieljko
Vukovié¢, ing.grad., Zagreb, OIB: 34639087910, pod brojem GIG 619 s danom upisa
21.02.2020. godine.

2. InZenjeru gradilidta gradevinske struke Hrvatska komora inZenjera gradevinarstva izdaje pecat
i iskaznicu inZenjera gradilista koje su viasni$tvo Komore,

3. Danom izvrinosti ovog rieSenja prestaje vaziti rjeSenje KLASA: UP/1-362-01/16-01/629 URBROJ:
500-03-16-2 od 18.04.2016.

ObraziozZenje

Zeljko Vukovié¢ je na temelju rjedenja KLASA:UP/1-362-01/16-01/629 URBROJ:500-03-16-2 od
18.04.2016. upisan u Imenik ovlastenih voditelja gradenja pod brojem GVG 603.

Dana 21.02.2020. na temelju &lanka 41. stavka 3. Zakona o komori arhitekata i komorama inZenjera u
graditeljstvu i prostornom uredenju (Narodne novine, broj 110/2019) imenovani je u roku iz navedene
prijelazne odredbe Zakona, podnio zahtjev za upis u Imenik inZenjera gradiliSta Hrvatske komore
inZenjera gradevinarstva,

Zahtjev je osnovan.

U postupku koji je prethodio donosenju rjeSenja utvrdeno Je da podnositelj  zahtjeva udovoljava
uvjetima za upis u Imenik inZenjera gradilidta Hrvatske komore inZenjera gradevinarstva, propisanih
vazecim propisima.

Odredbom clanka 28. stavka 2. Zakona o komori arhitekata i komorama inZenjera u graditeljstvu i
prostornom uredenju, propisano je da pravo na upis u Imenik inZenjera gradilista Komore imaju osobe
koje mogu biti imenovane za inZenjera gradiliSta u skladu s propisom kojim se ureduju poslovi i
djelatnosti prostornog uredenja i gradnje.

Uvjeti za inZenjera gradiliéta propisani su odredbom ¢lanka 24. stavkom 2. Zakona o poslovima i
djelatnostima prostornoga uredenja i gradnje ("Narodne novine", broj 78/2015., 118/2018. i
110/2019.).

U konkretnom slucaju utvrdeno Je da podnositelj zahtjeva ispunjava uvjete iz navedenih odredaba
Zakona za upis u Imenik inZenjera gradilista Hrvatske komore inZenjera gradevinarstva.
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Clanstvo u Komori i pravo uporabe pecata, iskaznice, poslovne kartice s potpisnim i identifikacijskim
certifikatom te ostala prava i obveze koje proiziaze iz vasedih propisa i opcih akata Komore stjee se
izvréno&éu ovog riesenja.

Inzenjer gradilista gradevinske struke duzan je izvréavati navedene strucne poslove u skladu sa vazedim
propisima te temeljnim nacelima i pravilima struke koje treba postovati inzenjer gradilidta gradevinske

v

struke. Inzenjer gradilista moze ujedno biti i voditelj radova.

Inzenjeru gradilista gradevinske struke Hrvatska komora inzenjera gradevinarstva izdaje pecat i
iskaznicu inZenjera gradilista gradevinske struke sukladno clanku 26. stavku 1. Zakona o komori
arhitekata i komorama inzenjera u graditeljstvu i prostornom uredenju.

Inzenjer gradilista gradevinske struke upisan u Imenik inzenjera gradilista Hrvatske komore inZenjera
gradevinarstva duzan je placati Hrvatskoj komori inZenjera gradevinarstva ¢lanarinu 1 ostala davanja
koja utvrde tijela Komore, osim u slucaju mirovanja clanstva i izreCene stegovne mjere zabrane
obavljanja poslova dok ta mijera traje. U sluéaju prestanka dlanstva u Komori duzan je podmiriti sve
dospjele financijske obveze prema Komori, sve sukladno &lanku 13. stavku 1. tocki 5. Statuta Hrvatske
komore inZenjera gradevinarstva (,Narodne novine", broj 132/2015, 123/2019).

Inzenjer gradilista gradevinske struke dobiva putem Hrvatske komore inzenjera gradevinarstva Potvrdu
o polici osiguranja od profesionaine odgovornosti kod odabranog osiguravatelja. polica se izdaje na
razdoblje od godine dana i obnavija svake godine.

Slijedom navedenog, na temelju 28. stavak 2. Zakona o komori arhitekata i komorama inzenjera u
graditeljstvu i prostornom uredenju i Clanka 24. 7akona o poslovima i djelatnostima prostornoga
uredenja i gradnje, odluceno je kao u tocki 1.1 2. izreke,

Na Temelju ¢lanka 41. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona O komori arhitekata i komorama
inZenjera u graditeljstvu i prostornom uredenju odluceno je kao u tocki 3. izreke ovog rjesenja.

Zeljko Vukovi¢ duzan je uskladus odredbom ¢lanka 39. Pravilnika o upisima u imenike, upisnike |
evidencije Hrvatske komore infenjera gradevinarstva od 05. veljace 2020. u roku od osam dana od dana
izvrénosti ovog riesenja yratiti pecat ovlastenog voditelja gradenja, a ako to u navedenom roku ne ucini
Komora ¢e pecat proglasiti nevazedim u ,Narodnim novinama".

Upravna pristojba placena je upravnim biljegom emisije Republike Hrvatske koji je zalijepljen na
podnesak i ponisten, u vrijednosti 20,00 kn (slovima: dvadeset kuna) prema tarifnom br. Liu vrijednosti
od 50,00 kn (slovima: pedeset kuna), prema Tar.br. 2. stavak 1. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi
(,Narodne novine", broj 8/17, 37/17, 129/17, 18/19, 97/19, 128/19).

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog rjesenja dopustena je zalba koja se podnosi Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja

u roku 15 dana od dana dostave riesenja. Zalba se predaje neposredno ili ¢alje poStom u pisanom
obliku, u tri primjerka, putem tijela koje je izdalo rjesenje.

Na 7albu se plaéa pristojba u iznosu od 35,00 kuna prema Tar.br. 3. stavak 1 Tarife upravnih pristojbi
Uredbe o tarifi upravnih pristojbi.

Predsjednica
fj re inzenjera gradevinarstva
TR 1 N 2\ \w

. EEa (LA Lo

Jna'n ﬁra n Lovrec, dipl.ing.grad.
Dostaviti; 3
|, Zeljko Vukovi¢
10000 Zagreb, Deanovetka 31/A
2. U spis, ovdje



Elektroni¢ki oglasnik javne nabave
Narodne novine d.d.

lzvjesStaj s podacima iz Sudskog registra

Osnovni podaci o pravnoj osobi:

MBS: 080566020

OIB: 03860945174

Puni naziv: CE-ZA-R Centar za reciklazu d.o.o.

Skraéeni naziv: CE-ZA-R d.o.o.

Pravni oblik: Drustvo s ograni¢enom odgovornoscu

Adresa sjedista: Ulica Josipa Lon¢ara 15, 10000 Zagreb, HRVATSKA

Podaci o osniva¢ima

Osnivadi - pravne osobe:

C.1.O.S. GRUPA DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA SAKUPLJANJE | PRIMARNU PRERADU
INDUSTRIJSKIH OTPADAKA TE UNUTARNJU | VANJSKU TRGOVINU, OIB: 32900007680, MB: —, ZAGREB,
HRVATSKA

Osnivaci - fizicke osobe:

Podaci o ovlastenicima

Ovlastenici - pravne osobe:

Ovlastenici - fizicke osobe:

SLOBODAN MIHALJEVIC, OIB: 12120843972, prokurist

ZELJKO TEUFEL, OIB: 14330425588, &lan uprave

JURE VUKIC, OIB: 09387073512, predsjednik uprave

ANTE PRIPUZ, OIB: 99018191918, predsjednik nadzornog odbora

SANJA BABIC, OIB: 28018208970, zamjenik predsjednika nadzornog odbora
BRANIMIR RADELJIC, OIB: 30840871357, ¢lan nadzornog odbora

Ovaj izvadak izdaje se u svrhu provodenja postupka javne nabave u Elektroni¢kom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske i ne moze se koristiti u druge svrhe.

U Zagrebu, 3. svibnja 2023.



2023-10040-6421
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Klasa: 740-02/23-03/78522
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496
Zagreb, 03.05.2023. godine
Grad Varazdin

Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da CE-ZA-R D.O.O,, sjediste Ulica Josipa Lon&ara 15, 10000 Zagreb HRVATSKA , OIB:
03860945174 prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva
NIJE OSUBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem &l.
262. st. 1. u sv. &l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2
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Klasa: 740-02/23-03/78514
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496

Zagreb, 03.05.2023. godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da SLOBODAN MIHALJEVIC, rod. MIHALJEVIC, OIB: 12120843972, roden-a
11.02.1952. g., mjesto rodenja GRAB, ime oca Jozo prema raspoloZivim podacima
kaznene evidencije ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l.
262. st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2



2023-10040-6416
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUBA |
UPRAVE
Uprava za kazneno pravo
Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/23-03/78515
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496
Zagreb, 03.05.2023. godine
Grad Varazdin

Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da ZELJKO TEUFEL, rod. TEUFEL, OIB: 14330425588, roden-a 25.08.1978. g.,
mjesto rodenja OSIJEK, ime oca Miroslav prema raspoloZivim podacima kaznene
evidencije ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l.
262. st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2



2023-10040-6417
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Klasa: 740-02/23-03/78517
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496
Zagreb, 03.05.2023. godine
Grad Varazdin

Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da JURE VUKIC, rod. VUKIC, OIB: 09387073512, roden-a 11.05.1981. g., mjesto
rodenja SPLIT, ime oca Marko prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga
Ministarstva NIJE OSUDBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l.
262. st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2



2023-10040-6418
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REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO PRAVOSUDA |
UPRAVE
Uprava za kazneno pravo
Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/23-03/78518
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496
Zagreb, 03.05.2023. godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da ANTE PRIPUZ, rod. PRIPUZ, OIB: 99018191918, roden-a 08.11.1981. g., mjesto
rodenja ZAGREB, ime oca Petar prema raspolozivim podacima kaznene evidencije
ovoga Ministarstva NIJE OSUDBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javhe nabave temeljem ¢l
262. st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2



2023-10040-6419
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA |
UPRAVE

Uprava za kazneno pravo
Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/23-03/78519
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496
Zagreb, 03.05.2023. godine
Grad Varazdin

Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da SANJA BABIC, rod. BABIC, OIB: 28018208970, roden-a 12.04.1971. g., mjesto
rodenja SPLIT, ime oca Josip prema raspoloZivim podacima kaznene evidencije ovoga
Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l.
262. st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnhoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2



2023-10040-6420

Klasa: 740-02/23-03/78521
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496
Zagreb, 03.05.2023. godine
Grad Varazdin

Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da BRANIMIR RADELJIC, rod. RADELJIC, OIB: 30840871357, roden-a 04.08.1979. g.,
mjesto rodenja ZAGREB, ime oca Janko prema raspoloZivim podacima kaznene
evidencije ovoga Ministarstva NIJE OSUBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem &l.
262. st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2



.E:.:'. Elektroni¢ki zapis

REPUBLIKA HRVATSKA LI
MINISTARSTVO FINANCIJA \'t' .
POREZNA UPRAVA it

URED ZA VELIKE POREZNE OBVEZNIKE

KLASA: 034-04/23-10/4711
URBROJ: 513-07-23-02-23-2

ZAGREB, 12. svibnja 2023.

Temeljem Clanka 11. to¢ke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 i 98/19),
¢lanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21) i €lanka 4.
Opceg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20 i 114/22), na
Zahtjev stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da
CE-ZA-RD.O.O.

(Ime i prezime ili naziv)

Ulica Josipa Loncara 15, Zagreb
(Adresa)

03860945174
(0IB)

na dan 12.05.2023., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluzbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Napomena: Ministarstvo financija, Porezna uprava je s poreznim obveznikom dana 12.05.2023.
godine sklopila upravni ugovor na ukupni iznos duga od 3.322.953,21 EUR, koji se obveznik obvezao
platiti kroz 24 mjesena anuiteta. Prvi mjesecni anuitet dospijeva 12.06.2023.godine. Knjizenja su
provedena u PU, ISPU, PKK.

Ova potvrda se izdaje u svrhu provjere oshova za iskljuCenje gospodarskog subjekta iz postupka
javne nabave (€l. 252. ZIJN 2016.).

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga 1. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, broj 156/22) upravna pristojba se ne placa pred tijelima drZzavne uprave.

| et | Viijeme izdavanja: | 12.05.2023. 14:06:43
N | Izdavatel] certifikata: CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR
J... Naziv certifikala: SERIALNUMBER=P106.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
m | UPRAVA, L=ZAGREB, OU=SREDISNJI URED, OU=POREZNA UPRAVA,
TR 0OID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR
REPUBLIKA HRVATSKA/ algoritam potpisa: | SHA256wWithRSA
M'”‘S;ﬁ'é%"%*;‘{{”&’:c”" [ Broj zapisa: | ABF6CB08000E
& | Kontrolni broj | 8197
E el w E | Na internet adresi https://porezna.gov hr/dokumenti/provjera.html moZete provjeriti tocnost podataka navedenih i ovom
s | elektroni¢kom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontroluiog broja ili skeniranjem QR koda, sustav ¢e pokazati izvornik
= - . ";:' | ove isprave.
RIS e
s .: 1 Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija, Porezna uprava,

potviduje tocnost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave.
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Elektroni¢ki oglasnik javne nabave
Narodne novine d.d.

lzvjestaj s podacima iz Sudskog registra

Osnovni podaci o pravnoj osobi:

MBS: 070020513

OIB: 40515269370

Puni naziv: HIS drustvo s ograni¢enom odgovorno$éu za gradevinarstvo, projektiranje i trgovinu
Skracéeni naziv: HIS d.o.o.

Pravni oblik: Drustvo s ograni¢enom odgovornoscu

Adresa sjedista: Donja Visnjica 61D, 42250 Donja Vi$njica, HRVATSKA

Podaci o osnivaé¢ima

Osnivadi - pravne osobe:

Osnivaci - fizicke osobe:
SLAVKO HRZENJAK, OIB: 44296131343

Podaci o ovlastenicima

Ovlastenici - pravne osobe:

Ovlastenici - fizicke osobe:

NADA PUNTAR, OIB: 45250356487, prokurist
SLAVKO HRZENJAK, OIB: 44296131343, prokurist
GORAN PETKOVIC, OIB: 29504402300, direktor

Ovaj izvadak izdaje se u svrhu provodenja postupka javne nabave u Elektroniékom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske i ne moze se koristiti u druge svrhe.

U Zagrebu, 3. svibnja 2023.



2023-10040-6426
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA |

UPRAVE
Uprava za kazneno pravo
Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/23-03/78527
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496
Zagreb, 03.05.2023. godine

Grad Varazdin
Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da HIS D.O.0O., sjediste Donja Visnjica 61D, 42250 Donja Visnjica HRVATSKA |, OIB:
40515269370 prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva
NIJE OSUBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l.
262. st. 1. u sv. &l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2
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Klasa: 740-02/23-03/78523
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496
Zagreb, 03.05.2023. godine
Grad Varazdin

Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da NADA PUNTAR, rod. GRUBIC, OIB: 45250356487, roden-a 23.03.1958. g., mjesto
rodenja ZAGREB, ime oca Todor prema raspoloZivim podacima kaznene evidencije
ovoga Ministarstva NIJE OSUBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem él.
262. st. 1. u sv. &l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2



2023-10040-6424
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REPUBLIKA HRVATSKA

Klasa: 740-02/23-03/78525
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496
Zagreb, 03.05.2023. godine
Grad Varazdin

Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da SLAVKO HRZENJAK, rod. HRZENJAK, OIB: 44296131343, roden-a 20.10.1958. g.,
mjesto rodenja ZLOGONJE, ime oca Andro prema raspoloZivim podacima kaznene
evidencije ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem &l.
262. st. 1. u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2



2023-10040-6425
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA |

UPRAVE
Uprava za kazneno pravo

Qdjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/23-03/78526
Ur.broj: 514-05-02-01-01/01-23-02
Veza: 355496
Zagreb, 03.05.2023. godine
Grad Varazdin

Narodne Novine d.d.

karmen.meic@varazdin.hr/kmeic

UVJERENJE

Da GORAN PETKOVIC, rod. PETKOVIC, OIB: 29504402300, roden-a 05.11.1957. g,
mjesto rodenja SIBENIK, ime oca Nikola prema raspolozivim podacima kaznene
evidencije ovoga Ministarstva NIJE OSUBIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnositelju u svrhu vodenja postupka javnhe nabave temeljem ¢l.
262. st. 1. u sv. &l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov

Stranica 1 od 2



::::: Elektronicki zapis

REPUBLIKA HRVATSKA LI
MINISTARSTVO FINANCIJA lf |
POREZNA UPRAVA it

PODRUCNI URED VARAZDIN
ISPOSTAVA IVANEC

KLASA: 034-04/23-10/960
URBROJ: 513-07-05-02-23-2

IVANEC, BPURE ARNOLDA 11, 09. svibnja 2023.

Temeljem ¢lanka 11. toke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 i 98/19),
¢lanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21) i €lanka 4.
Opceg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20 i 114/22), na
zahtjev stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da
HIS D.O.O.

(Ime i prezime ili naziv)
Donja Visnjica 61 D, Donja ViSnjica
(Adresa)

40515269370
(OIB)

na dan 09.05.2023., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluzbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Ova potvrda se izdaje u svrhu provjere osnova za isklju¢enje gospodarskog subjekta iz postupka
javne nabave (¢l. 252. ZIJN 2016.).

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, broj 156/22) upravna pristojba se ne placa pred tijelima drzavne uprave.

_m? vijleme izdavanja. | 09.05.2023. 14:25:02
[ ] Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR
) Naziv certifikata: SERIALNUMBER=P106,37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
\ UPRAVA, L=ZAGREB, OU=SREDISNJI URED, OU=POREZNA UPRAVA,
0OID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR

REPUBLLKA HRVATSKA| aAlgoritam potpisa: 'SHA256withRSA
MINISTARSTVO FINANGUA | Brgj 7apisa: D31 E 2000E 1
LS AT Kontrolni broj: 8096 [

Na internet adresi https:/porezna.gov.hi/dokumenti/provjera.hitml moZete provjeriti toénost podataka navedenih u ovom
elektronickom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav ée pokazati izvornik
ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvorniku u digitaliom obliku, Ministarsivo financija, Porezna uprava,
potvrduje tofnost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave.
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